
С Л У Ж Б Е Н ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
ое враќаат. Огласи по тарифата. 

Четврток, 30 април 1964 
С к о п ј е 

Број 17 Год. XX 

Претплата за 1964 год. изнесува 
2.200 дин. Овој број чини 96 дин. 
Жиро сметка број 802—11/1—698. 

90. 
На основа член 171 став 5 од Уставот на Со-

цијалистичка Република Македонија, издавам 

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПЕЧА-
ТОТ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МА-
КЕДОНИЈА И ПЕЧАТИТЕ НА ДРЖАВНИТЕ 
ОРГАНИ ВО СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 

Се прогласува Законот за печатот на Соција-
листичка Република Македонија и печатите на 
државните органи во Социјалистичка Република 
Македонија што го усвои Собранието на Соција-
листичка Република Македонија на седницата на 
Републичкиот собор, одржана на 22 април 1964 го-
дина и на седницата на Организационо-политич-
киот собор, одржана на 23 април 1964 година. 

У бр. 15 
24 април 1964 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Видое Смилевски, е. р. 

Согласно член 32 од Уставниот закон за спро-
ведуваше на Уставот на Социјалистичка Република 
Македонија, Законот за државниот печат на На-
родна Република Македонија („Службен весник на 
НРМ" бр. 9/56) и Законот за изработување на 
штембили, печати и жигови на територијата на 
Народна Република Македонија („Службен весник 
на НРМ" бр. 29/46) се усогласуваат со Уставот и 
се вршат изменувања и дополнувања, така што 
нивниот текст гласи: 

З А К О Н 
ЗА ПЕЧАТОТ НА 'СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУ-
БЛИКА МАКЕДОНИЈА И ПЕЧАТИТЕ НА ДР-
ЖАВНИТЕ ОРГАНИ ВО СОЦИЈАЛИСТИЧКА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

I. Печат на Социјалистичка Република 
Македонија 

Член 1 
Печатот на Социјалистичка Република Маке-

донија (во натамошниот текст: печат на Републи-
ката) служи за потврдување автентичноста на 
актот на кој се става. 

Печатот на Републиката се става на оригина-
лите од законите и другите акти определени со 
закон. 

Член 2 
Печатот на Републиката го содржи називот на 

Републиката и во средината нејзиниот грб. 
Печатот на Републиката има облик на круг 

чиј пречник изнесува 50 мм, а е изработен од ме-
тал за утиснување врз восок за печатење. 

Член 3 
Печатот на Републиката се чува во Собранието 

на Социјалистичка Република Македонија. 

II. Печат на државните органи 

Член 4 
Печат имаат републичките, околиските, град-

ските и општинските државни органи. 
Печатот на државниот 01рган служи за потвр-

дување автентичноста на актите што ги донесува 
или упатува органот. 

Печатот на државниот орган се става на акти-
те со кои органот одлучува или службено општи 
со други органи, организации или граѓани. 

Член 5 
Печатот го содржи називот на огаитествено-

политичката заедница чиј е државниот орган, на-
зивот и седиштето на органот, а во средината 
грбот на Социјалистичка Република Македонија. 

Текстот на печатот се впишува на македонски 
јазик, а за органите на национално мешани под-
рачја и на јазикот на народноста — националното 
малцинство. 

Печатот има облик на круг. 

Член 6 
Кога државниот орган има потреба од повеќе 

примероци од печатот, тие се истоветни по содр-
жина и големина и секој од нив се обележува со 
реден број испишан со римска цифра. 

Член 7 
Државните органи се должни матриците за 

изработените печати да ги чуваат к а ј себе или да 
ги уништат преку Комисија што ќе ја образуваат 
за таа цел. 

Отисоците од печатот државните органи ги 
доставуваат: 

— републичките органи на Републичкиот се-
кретаријат за внатрешни работи; 

— околиските, градските и општинските орга-
ни на околискиот односно градскиот орган на 
управата надлежен за внатрешни работи. 

Нестанокот на печатот се пријавува на органот 
на кој му е доставен отисокот од тој печат и се 
огласува во „Службен весник на СРМ". 
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Печатите што поради истрошеност, дромена на 
називот на органот или укинување на органот се 
ставаат вон употреба, се уништуваат комисиски. 
За уништувањето се известува органот на кого му 
е доставен отисокот од тие печати. 

Печатот на Републиката што се става вон упо-
треба се предава на Историскиот музеј. 

Член 8 
Печати на државни органи можат да израбо-

туваат само печаторезници што ќе ги овласти 
Републичкиот секретаријат за внатрешни работи. 

Ш. Преодни и завршни одредби 

Член 9 
Државните органи ќе ги изменат своите пе-

чати во согласност со одредбите на овој закон. 
Член 10 

Републичкиот секретар за внатрешни работи 
донесе поблиски прописи за работа на печато-

резниците во врска со изработувањето на печатот 
на Социјалистичка Република Македонија и печа-
тите на државните органи. 

Член 11 
Републичкиот секретар за буџет и организа-

ција на управата ќе донесе поблиски прописи за 
големината и содржината на печатите и малите 
печати, за нивното чување и употреба како и за 
штембилите на државните органи. 

Член 12 
Со влегувањето во сила на овој закон преста-

нуваат да важат: 
1. Законот за државниот печат на Народна 

Република Македонија („Службен весник на НРМ" 
бр. 9/56). 

2. Законот за изработување на штембили, пе-
чати и жигови на територијата на Народна Репу-
блика Македонија („Службен весник на НРМ" 
бр. 29/46). 

3. Правилникот за обликот, големината, нази-
вот односно текстот и начинот на изработувањето 
на штембили, печати и жигови („Службен весник 
на НРМ" бр. 25/59). 

Член 13 
Овој закон влегува во сила со денот на обја-

вувањето во „Службен весник на Социјалистичка 
Република Македонија". 

91. 
На основа член 142 точка 17 и член 158 точка 7 

од Уставот на Социјалистичка Република Македо-
нија, Собранието на Соци ја листичка Република 
Македонија на седницата на Републичкиот собор 
одржана на 21 април 1964 година донесе 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИЗБОР НА ПРЕТСЕДА-

ТЕЛ НА ОКРУЖНИОТ СТОПАНСКИ СУД 
ВО СКОПЈЕ 

I Се разрешува: 
1. СЛАВКО МИТЕВСКИ, од должноста прет-

седател на Окружниот стопански суд во Скопје; 

II Се избира: 
1. За претседател на Окружниот стопански суд 

во Скопје АСЕН КЈ1ЕТНИЧКИ, досегашен претсе-
дател на Окружниот суд во Куманово. 

III Оваа одлука влегува во сила со денот на 
нејзиното донесување 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 786 
23 април 1964 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Видое Смилевски, е. р. 

92. 
На основа член 11 став 1 и член 18 став 8 од 

Законот за избор на пратеници на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија, во врска 
со Одлуката за престанок на пратенички мандат 
бр. 46 од 23 април 1964 година, донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНИ ИЗ-
БОРИ ЗА ПРАТЕНИК ВО ОРГАНИЗАЦИОНО-
ПОЛИТИЧКИОТ СОБОР НА СОБРАНИЕТО НА 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ВО ИЗБОРНАТА ЕДИНИЦА СААТ КУЛА I 

1. Се распишуваат дополнителни избори за 
избор на пратеник во Организационо-политичкиот 
собор на Собранието на Социјалистичка Република 
Македонија во Изборната единица Саат Кула I. 

2. Дополнителните избори ќе се одржат иа 
23 јуни 1964 година. 

Број 902 
27 април 1964 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Видое Смилевски, е. р. 

По извршеното сравнување со изворниот текст 
утврдено е дека во Решението за разрешување и 
именување на членови на Управниот одбор на Сто-
панската банка на СРМ, објавено во „Службен 
весник на СРМ" бр. 15/64, се поткрале долу наве-
дените грешки поради што се дава 

И С П Р А В К А 
НА РЕШЕНИЕТО ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕ-

НУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА СТОПАНСКАТА БАНКА НА СРМ 

Во точка I по зборовите „СРМ" наместо точ-
ката треба да стојат две точки, а потоа се додава 
следниот текст: 

„ — инж. ДИМО БЕЌАР, редовен професор на 
Земјоделско-шумарскиот факултет во Скопје; 

— д-р ЕФТИМ БОЈАЏИЕВСКИ, професор од 
Скопје; 

— ЈОВО ИСАЈЛОВСКИ, директор на Рудар-
скиот базен за хром „Радуша" во Ѓорче 
Петров; 
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— инж. КОЧО КИТАНОВСКИ, потпретседател 
на Градското собрание на Скопје; 

— ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНА, началник на од-
деление во Републичкиот секретаријат за 
градежништво и комунални прашања; 

— ВЛАДО СТАМЕНКОВ, потпретседател на 
Градското собрание на Скопје; 

— инж. КИРО ТОМЕВСКИ, директор на Де-
ловното здружение за стока и сточни про-
изводи во Скопје; 

— инж. ДРАГИ ТРАЈАНОВСКИ, републички 
секретар за земјоделство и шумарство; и 

— ДУШАН ШАРОВИЌ, помошник на дирек-
торот на Републичкиот завод за стопанско 
планирање." 
Од Извршниот совет на СРМ, бр. 09-966/2 

25ЛУ. 1964 година. 

О/ласен дел 
ПРОМЕНИ НА ИМИЊА 

Републичкиот секретаријат за внатрешни ра-
боти на СРМ, со решението бр. 20-4856/1 од 9 март 
1964 година, ја одобри промената на фамилијар-
ното име на Цветковски Стојан, роден на ден 
16 октомври 1927 година во Страчинци, Скопска 
околија, од татко Трајко и мајка Цвета. 

Промената на фамилијарното име се протег-
нува и на неговите малолетни деца: Трај кова Ан-
гелина, родена на 20 јануари 1952 година во Стра-
чинци, Скопска околија, и Здравковски Петре, 
роден на 2 јуни 1949 година во село Страчинци, 
Скопска околија, така што во иднина фамилијар-
ното име ќе им гласи Ангеловски. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
ве „Службен весник на СРМ". (142) 

Републичкиот секретаријат за внатрешни ра-
боти на СРМ, со решението бр. 20-1233/1 од 24 ја-
нуари 1964 година, ја одобри промената на фами-
лијарното име на Јовановски Јордан, роден на 
3 јануари 1938 година во град Куманово, Куманов-
ска околија, од татко Герасим и мајка Цана, така 
што во иднина фамилијарното име ќе му гласи 
Стојановски. 

Со исто решение е одобрена промената на ф а -
милијарното име на неговата брачна другарка 
Јовановска Гордана, родена на 12 јуни 1939 година 
во град Куманово, Кумановска околија, од татко 
Војо и мајка Славка, така што во иднина фами-
лии арното име ќе и гласи Стојановска. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник на СРМ". (143) 

Републичкиот секретаријат за внатрешни ра-
боти на СРМ, со решението број 20-3706/1 од 20 фе -
вруари 1964 година, ја одобри промената на лич-
ното име на Јанески Данило, роден на 18 мај 1933 
година во село Селце, Тетовска околија, од татко 
Младен и мајка Вита, така што во иднина лич-
ното име ќе му гласи Арсовски Делчо. 

Оваа промена важи од денот на објавувањето 
во „Службен весник на СРМ". (144) 

РЕГИСТРАЦИИ НА УСТАНОВИТЕ 
СО САМОСТОЈНО ФИНАНСИРАЊЕ 
На основа решението на Одделението за сто-

панство на Собранието на општината Титов Велес 
бр. 03-2524/1 од 12. Ш. 1964 година е запишана во 
регистарот на установите со самостојно финанси-
рање на страна 27, рег. бр. 27, установата под на-
зив: Управа за уредување на пазаришта — Титов 
Велес. 

Предмет на работењето на установата е: уре-
дување и одржување на градските пазари во Ти-
тов Велес. 

Установата е основана со решението на На-
родниот одбор на општината Титов Велес број 
10103/1 од 11. ХИ. 1961 година. 

Установата ќе ја потпишува и застапува уп-
равникот Горѓи Босилков. 

Орган надлежен за работите и задачите на 
установата е Одделението за стопанство на Собра-
нието на општината Титов Велес. 

Од Одделението за стопанство на Собранието 
на општината Титов Велес, бр. 03-2524/1 од 12. Ш. 
1964 година. (297) 

На основа решението на Собранието на општи-
ната Гостивар, бр. 05-124 од 24. II. 1964 година е 
запишана во регистарот на здравствените уста-
нови, рег. бр. 5, книга I, установата под назив: 
Здравствена станица на Електричното претприја-
тие „Маврово" — Гостивар. Предмет на работењето 
на здравствената станица е: здравствена заштита 
на работниците како и превентива. 

Здравствената станица е основана од Елек-
тричното претпријатие „Маврово", со решението 
бр. 386 од 11.1.1964 година. 

Здравствената станица ќе ја потпишуваат и 
застапуваат Д-р Димитрије Грујиќ, Миле Ангелов-
ски и Јован Ангеловски. 

Број 05-124/64 од Собранието на општината 
Гостивар. (470) 

На основа решението на Собранието на општи-
ната Чашка бр. 03-1600/1 од 22. УШ. 1963 година во 
регистарот на здравствените установи е запишано 
следното: Досегашниот управител на Специјалната 
болница за белодробна туберкулоза во Јасеново, 
Димитар Димитриев е разрешен од должност. За 
управител на болницата е назначен д-р Боривоје 
Цериќ, кој е овластен да ја потпишува. 

Број 03-1600/1 од Собранието на општината 
Чашка. (ЗОО) 

На основа решението на Одделението за општа 
управа на Собранието на општината Дебар бр. 
02-1602/1 од 18. Ш. 1964 година во регистарот на 
установите со самостојно финансирање е запишано 
следното: Гиго Јаковлевски, досегашен директор 
на Заводот за запослување на работниците — Де-
бар, е разрешен од должност и му престануваат 
дадените овластувања. Овие овластувања се пре-
фрлаат на новиот директор Јован Штерјоски, со-
гласно со решението на Собранието на општината 
Дебар, бр. 01-3569/1 од 3. VII. 1963 година. 

Број 02-1602/1-64 од Одделението за општа уп-
рава на Собранието на општината Дебар. (372) 
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МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 

Здравствена легитимација бр. 79629 на име 
Вита Мешкова, е. Цапари, Битолско. (43) 

Здравствена легитимација бр. 2953 на име Јор-
дан И. Ристевски, Битола. (44) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 4663 
на име Везира Митреска, е. Браилово, Прилеп. (45) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Славка Оџаклиева, ул. „Христијан 
Карпош" бр. 10, Прилеп. (46) 

Здравствена легитимација бр. 31698 на име Бо-
рис Цветаноски, ул. „Бл. Николовски" бр. 23, При-
леп. (47) 

Здравствена легитимација на име Рамизе А. 
Бајрамова, ул. „В. Назор" бр. 5, Куманово. (48) 

Здравствена легитимација бр. 10239 на име 
Миодраг Талески, е. Грешница, Кичево. (49) 

Здравствена легитимација бр. 14762 на име 
Митра Рувческа, е. Локвица, Кичево. (50) 

Здравствена легитимација на име Веиба Реџе-
п о в а , е. Пласница, Кичево. (51) 

Здравствена легитимација на име Јахо Елесно-
виќ, Кичево. (52) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Љубица Грозданоска, е. Бигор До-
ленци, Кичево. (53) 

Здравствена легитимација на име Добре М. 
Сернаков, е. Ваташа, Кавадарци. (54) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗОО — Кавадарци на име Нада С. Стоја-
нова, е. Шивец, Кавадарци. (55) 

Здравствена легитимација бр. 18986/45 на име 
Керим Реџепа Корбајрами, ул. „Младен Труј ев-
ски" бр. 16, Гостивар. (56) 

Работна книшка бр. 10867/60 на име Тодор 
Стојо Постолов, ул. „М. Ацев" бр. 18, Штип. (57) 

Здравствена легитимација бр. 10737 на име 
Стојан Крстев, ул. „Сутјеска", Штип. (58) 

Здравствена легитимација бр. 7709 на име Русе 
Добрев Спасов, е. Г. Гуѓанци, Св. Николе. (59) 

Здравствена легитимација бр. 5503 на име Бо-
рис Наков, е. Пухче, Штипско. (60) 

Здравствена легитимација бр. 5504 на име 
Иванка Накова, е. Пухче, Штипско. (61) 

Здравствена легитимација бр. 4225 на име Ди-
митар Панов Зрлев ски, е. Русиново, Берово. (62) 

Здравствена легитимација бр. 8082 на име До-
бривој Ѓ. Стојковски, е. Двориште, Берово. (63) 

Здравствена легитимација бр. 83 на име Дими-
трија Атанасов, е. Новоселани, Кочани, (64) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 16020 
на име Спасо Јованов Митев, е. Ин>ево, Радовиш. 

Здравствена легитимација бр. 31203 на име То-
дор Г*. Петровски, ул. „Дебар" бр. 78, Битола, (бб) 

Здравствена легитимација на име Петре Куз-
мановски, ул. „Ј. Сандански" бр. 15, Битола. (67) 

Возачка дозвола бр. 57, издадена од СВР — 
Битола на Претпријатието за транспорт — Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Блага Ангелеска, Ке ј „1 мај" бр. 
17, Прилеп. (69) 

Ученичка книшка бр. 20/63 за VI одделение, 
издадена од Училиштето „Вера Которка", е. Кле-
чевце на име Розица Марковска, е. Довезенци, Ку-
маново. (70) 

Здравствена легитимација бр. 2841 на име Рат-
ка Камче Тодоровска, е. Д. Мелничани, Охридско. 

Здравствена легитимација на име Ариф Аџи-
јоски, е. Џепиште, Дебар. (72) 

Свидетелство бр. 110/63 за завршено УШ одде-
ление на име Злата Блажеска, е. Сланско, Кичево. 

Здравствена легитимација бр. 3473 на име Иљо 
К. Аргиров, е. Николиќ, Гевгелија. (74) 

Воена буквица издадена од В. П. 4590 — Ниш 
на име Атанас Мито Илиев, ул. „Браќа Милади-
нови" бр. 30, Гевгелија. (75) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Горица П. Галабова, е. Бунарче, Кавадарци. (76) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Катеринка Пј. Галабова, е. Бунарче, Кавадарци. (77) 

Свидетелство на име Акиф А. Ејупи, е. Фо-
рино, Тетовско. (78) 

Здравствена легитимација бр. 983 на име Ме-
џит Мустафа, ул. „Полот" бр. 28, Тетово. (79) 

Свидетелство бр. 15 за завршено IV одделение 
на име Шабан Исни Беџети, ул. „Бр. Миладинови" 
бр. 171, Тетово. (80) 

Здравствена легитимација бр. 2594 на име Тр-
пана К. Илиевска, е. Челопек, Тетовско. (81) 

Здравствена легитимација бр. 50326 на име 
Зора Цветановска, ул. „Прохор Пчински" бр. 19, 
Тетово. (82) 

Воена книшка, издадена од Воениот отсек — 
Гостивар на име Ќ у ф л и Љатифа Куртиши, е. Ка -
лиште, Гостивар. (83) 

Здравствена легитимација бр. 53872 на име На-
мик Арифи, ул. „Иво Рибар Лола" бр. 100, Гости-
вар. (84) 

Здравствена легитимација бр. 39682 на име 
Елица Петкова, ул. „Хр. Карпош" бр. 23, Битола. 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1839 
на име Акиф И. Мухаремов, е. Лера, Битолско. (86) 

Здравствена легитимација бр. 8062 на име Стое 
М. Крстевски, е. Агино Село, Кумановско. (87) 

Сообраќајна возачка дозвола бр. 48, категорија 
Ф, издадена од СВР — Куманово на име Миро-
слав В. Крстевски, ул. „Перо Шварц" бр. 45, Ку-
маново. (88) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Бехадин И. Ракипснвски, ул. „Бо-
ново Трло" бр. 10, Куманово. (89) 

Здравствена легитимација бр. 18131 на име 
Весна Д. Попова, ул. „Христо Ботев" бр. 44, Ти-
тов Велес. (90) 

Здравствена легитимација бр. 3061 на име Исуф 
Љоки, ул. „Цетинска" бр. 32, Тетово. (91) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 4415 
на име Зедија Сулејмани, е. Пирок, Тетовско. (92) 

Здравствена легитимација бр. 4745 на име Ката 
Тикова, е. Пенуш, Штипско. (93) 

Здравствена легитимација бр. 3414 на име 
Паунка Глигорова, е. Шлегово, Кочани. (94) 

Здравствена легитимација бр. 12334 на име 
Славјанка Јанакијева, е. Раклиш, Радовиш. (95) 

Школско свидетелство за завршено УШ одде-
ление на име Симо Б. Ицковски, е. Д. Лисиче. 
Скопско. (96) 

Здравствена легитимација бр. 4261 на име Јан-
ко Г. Марковски, е. Орехово, Битолско. (97) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Битола на име Сретен Блажев Чануровски, е. Ку-
куречани, Битолско. (98) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Трајан Т. Тодоровски, ул. „Гуро 
Посковир" бр. 42, Битола. (99) 

Две свидетелства за завршени помошни кни-
гоЕОдители-контери през учебната 1963 година при 
Заводот за стоко® промет и унапредување — Скопје 
на име Трајан Темелкоски, е. Секирци, Прилеп. (100) 

Работна книшка рег. бр. 28955, серија бр. 
467664/90428, издадена од НО на општината Загреб 
на име Милица Крзмановиќ, нови згради — При-
леп. (101) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Тодор Конески, ул. „К. Јосифов-
ски" бр. 278, Прилеп. (102) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Димче ѓорѓоски, ул. „Пере То-
шев" бр. 6-а, Прилеп. (103) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО <— 
Куманово на име Милан Ѓ. Младеновски, ул. „1-ви 
мај" бр. 3, Куманово. (104) 
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Здравствена легитимација на име Ружа Ѓорѓе-
виќ, е. Речица, Куманово. (105) 

Здравствена легитимација бр. 12687 на име Вес-
на Јовческа, ул. „Павле Дикоски" бр. 1, Дебар. (106) 

Сообраќајна дозвола бр. 466, издадена од СВР 
— Охрид на Земјоделската задруга ,,Горица", 
е. Д. Бела Црква, Ресен. (107) 

Здравствена легитимација бр. 5374 на име Ве-
лика Б. Плакооза, Титов Велес. (108) 

Воена книшка на име Трајко Глигор Дуди-
новски, ул. „Христо Ботев" бр. 3, Неготино. (109) 

Здравствена легитимација бр. 9077 на име Сиј-
ка Захариева, Кавадарци. (ИО) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗОО — Кавадарци на име Диме Лазов Ше-
мов, Кавадарци. (Ш) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Кавадарци на име Илија Трајков, с. 
Бохула, Кавадарци. (112) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗОО — Кавадарци на име Марија Трајкова, 
с. Бохула, Кавадарци. (1 1 3) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Кавадарци на име Диме Трајков, с. 
Бохула, Кавадарци. (114) 

Здравствена легитимација бр. 262/52 на име 
Назми Шотко, ул. „Белградска" бр. 13, Гостивар. 

Здравствена легитимација бр. 17448 на име 
Заке Серафимоски, е. Здуње, Гостивар. (Иб) 

Свидетелство бр. 207/18, за завршено IV одде-
ление, издадено од Основното училиште во село 
Форино на име Адем Ру шана Исеини, е. Форино, 
Гостивар. (117) 

Работна книшка бр. 1376, издадена од Крива 
Паланка на име Миле Серафимов Ангелов, е. Бал -
та ли ја, Штипско. (И®) 

Здравствена легитимација бр. 6497 на име Мил-
ка Шалева, ул. „Железничка станица" бр. 39, 
Штип. (119) 

Свидетелство за П клас гимназија през учеб-
ната 1942/43 година на име Драгица И. Покрова, 
ул. „Пиринска" бр. 77, Штип. (120) 

Возачка дозвола за трактор бр. 1021, катего-
рија „Б", издадена од СВР — Штип на име Дра-
ган Аритонов Давитков, Пробиштип, Штипско. (121) 

Сообраќајна дозвола бр. 1493, издадена од СВР 
— Штип на Земјоделската задруга „Ванчо Трај -
ков", е. Пробиштип, Штипско. (122) 

Сообраќајна дозвола бр. 1087, издадена од СВР 
— Штип на Земјоделската задруга „Ванчо Трај -
ков", Пробиштип, Штипско. (123) 

Здравствена легитимација бр. 14950 на име 
Богданчо Панов, е. Царапинци, Кочани. (124) 

Здравствена легитимација бр. 12603 на име 
Нада В. Митева, Кочани. (125) 

Здравствена легитимација бр. 12105 на име 
Крсто Кордов, ул. „Мирче Ацев" бр. 67, Радовиш. 

Дозвола за оружје бр. 1/53 за пиштол бр. 1500, 
издадена од СВР — Битола на име Томе Божи-
носки, Битола. (127) 

Здравствена легитимација на име Мара К. Пет-
ровска, е. Беранци, Битолско. (128) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Шукри Керимов, ул. „Козјак" бр. 
52, Битола. (129) 

Работна книшка бр. 2224, серија бр. 4056/61 на 
име Радмила Ивановиќ, Куманово. (130) 

Регистарска книшка за трактор бр. 1303 и при-
колица број 1011, издадена од СВР — Куманово 
на Земјоделската задруга „Иднина" — Куманово. 

Здравствена легитимација бр. 1264 на име 
Перса Н. Младенова, Крива Паланка. (132) 

Здравствена легитимација на име Драгица ѓор-
ѓиевска, Крива Паланка. (133) 

Здравствена легитимација бр. 8698 на име Ру-
шид А. Насуфи, е. Велешта, Струга. (134) 

Здравствена легитимација бр. 33773 на име 
Киро Илов Змеј коски, е. Битово, Македонски 
Брод. (135) 

Здравствена легитимација издадена од К З СО 
— Ресен на име Нада Филиповска^ е. Наколец, 
Ресен. (136) 

Здравствена легитимација издадена од КЗОО 
— Ресен на име Марика Низамова, е. Јанкоец, 
Ресен. (137) 

Здравствена легитимација бр. 69438 на име 
Џемаил Рецепи, ул. „Корушка" бр. 14, Тетово. (138) 

Здравствена легитимација бр. 51835 на име 
Љутвије Фидани, ул. „Кочо Зози" бр. 38, Гости-
вар. (139) 

Здравствена легитимација бр. 51834 на име 
Абибе Фидани, ул. „Кочо Зози" бр. 38, Гостивар. 

(140) 
Здравствена легитимација бр. 12247/55 на име 

Стојна Тунева, е. Три Чешми, Штипско. (141) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 5951, 

издадена од К З СО — Радовиш на име Димитар 
Трајанов ѓорѓиев, е. Војславци, Радовиш. (142) 

Здравствена легитимација бр. 68091 на име Јо-
ван С. Симовски, е. Глоѓи, Тетовско. (143) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Училиштето „Климент Охридски" — При-
леп на име Б л а ж е Николоски, ул. „Мара Јосифо-
в а " бр. 9 — Прилеп. (145) 

Работна книшка рег. бр. 39597. серија бр. 251963 
на име Б л а ж е Николоски, ул. „Мара Јосифоска" 
бр. 9, Прилеп. (146) 

Свидетелство за завршен дактилографски курс 
во Скопје през 1962/63 година на име Нада Д. Или-
јоска, ул. „Тоде Крстески" бр. 8, Прилеп. (147) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Ратка ѓорѓиеска, ул. „Ладо Лапе-
цо" бр. 68, Прилеп. (148) 

Возачка дозвола бр. 625, издадена од СВР — 
Охрид на име Андрија Ристески, е. Лешани, Ох-
ридско. (149) 

Воена книшка издадена од КВО — Тетово на 
име Беќир Асипа Лимани, е. Пирок, Тетовско. (150) 

Работна книшка број 12087 на име Сервет Зи-
бери, е. Радиовце, Тетовско. (151) 

Работна книшка број 14463 на име Омер Нухи-
ја, ул. „Вардарска" бр. 82, Тетово. (152) 

Здравствена легитимација бр. 7090 на име Гој-
ко Никола Костовски, плоштад „Маршал Тито" 
бр. 36, Тетово. (153) 

Здравствена легитимација бр. 68226 на име 
Мира Милеска, ул. „ЈНА" нови згради, Тетово. 

(154) 
Возачка дозвола за трактор „Фергусон" бр. 

ШТ 17-33 и приколица „Кипер" бр. 11-66 ШТ на 
Установата за комунално уредување, Делчево. 

(155) 
Здравствена легитимација бр. 1501 на име Да-

фине СтоимироБ, е. Липец, Кочани. (156) 
Потврда бр. 07-1170 за завршен кожарски курс, 

издадена од Училиштето во стопанството за време 
од 20. VI до 19. VII. 1963 година, организиран од 
Републичкиот секретаријат за просвета на СРМ 
на име Симо Спасеноски, ул. „Врполе" бр. 15, Би-
тола. (158) 

Службена милиционерска легитимација ,бр. 
51813, издадена од РСВР — Скопје на име Јонче 
Јовчевски, ул. „660" бр. 69, Скопје. (159) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамадан Даутовиќ, Скопје. (161) 

Воена книшка издадена од IV пролетерска 
бригада, 42 дивизија во Битола на име Богдан 
Ристев Стојановски, е. Зовиќ, Битолско. (162) 

Здравствена легитимација на име Милка Ди-
мовска, е. Породин, Битола. (163) 

Здравствена легитимација на име Виолета Р. 
Поповска, е. Буково, Битолско. (164) 

Сообраќајна дозвола бр. 16-08 на Геолошкото 
биро — Битола. (166) 

Свидетелство за завршен II клас гимназија, 
издадено од Гимназијата „Мирче Ацев" — Прилеп 
на име Злате Грозданоски, е. Лопатица, Прилеп. 

(167) 
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Работна книшка издадена во Прилеп на име 
Димитрија Тасески, ул. „Борка Талески" бр. 86, 
Прилеп. (168) 

Здравствена легитимација бр. 3866 на име Али-
де Ракип Синаноска, е. Норово, Крушево. (169) 

Здравствена легитимација бр. 5186/55 на име 
Стојанче С. Крстевски, е. Мартиница, Кумановско. 

(170) 
Здравствена легитимација бр. 5185/55 на име 

Нацка С. Крстевска, е. МартиницаЈ Кумановско. 
(171) 

Здравствена легитимација бр. 5187/55 на име 
Гроздан С. Крстевски, е. Мартиница, Кумановско. 

(172) 
Здравствена легитимација бр. 5188/55 на име 

Драгица С. Крстевска, е. Мартиница, Кумановско. 
(173) 

Здравствена легитимација бр. 154 на име Ма-
ца Еипа Равманоска, е. Г. Косоврасти, Дебар. (174) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 2971 
на име Марица Стефаноска, е. Грешница, Кичево. 

(175) 
Работна книшка рег. бр. 4201, серија бр. 236532 

на име Милан Вангел Јованов, е. Миравци, Гев-
гелија. г^ 1 7 6 ^ 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кавадарци на име Тони Ангелов Стојанов, Кава-
дарци. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кавадарци на име Никола И. Бакански, Кава-
дарци. (178) 

Ученичка книшка, издадена од Училиштето 
„Ванчо Прке" Делчево на име Никола Дуовски, 
ул. „Методи Митевски — Брицо" бр. 8, Делчево. 

(179) 
Воена легитимација на име Горги Јосиф Јо-

сифов, е. Блатец, Кочани. (180) 
Свидетелство за завршено VIII одделение на 

име Пецо К. Брклевски, Скопје. (181) 
Здравствена легитимација бр. 250309 на име 

Ангел К. Јаневски, Скопје. (182) 
Свидетелства за завршена I и II година средно 

индустриско училиште на име Назиф Ајрулахи, 
Скопје. (183) 

Свидетелство за завршен I клас гимназија 
през учебната 1962/63 година, издадено од Гимна-
зијата „Овде Николов" — Скопје на име Драгана 
Поповиќ, Скопје. (184) 

Воена книшка издадена во Никшиќ на име 
Миша Б. Исимовиќ, Скопје. (185) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО 
Куманово под број 38793, 71331 и 61503 на име 
Стојан, Снежана и Љубица Антевски, Скопје. (186) 

Воена книшка издадена во Батајница на име 
Душан Клинчаров, Скопје, (187) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Скопје на име Јордан В. Владимирски, Скопје. 

(188) 
Индекс број 103, издаден од Економскиот ф а -

култет во Скопје на име Милисав Милосављевски, 
Тетово. (189) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гилане на име Зина Докиќ, Скопје. (190) 

Работна книшка бр. 3937 на име Илинка Деја-
новска, Скопје. (191) 

Работна книшка број 556/58 на име Мирјана 
Стојановиќ, Скопје. Ј192) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Метине А. Метали, Скопје. (193) 

Работна книшка издадена од НО на општината 
Драчево на име Сами Јашари, Скопје. (194) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хира Ул ури, Скопје. (195) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Пандо Ѓ. Љоровски, Скопје. (196) 

Здравствена легитимација бр. 2825 на име Ан-
ѓеле Петровски, е. Добрушево, Битолско. (198) 

Воена книшка издадена од В. П. 2143 — Љуб-
љана на име Стеван Поповски, Скопје. (197) 

Свидетелства за завршен III и V клас учи-
телска школа, издадени од Учителската школа 
во Битола на име Стојко Илиевски, е. Зовиќ, Би-
тола. (199) 

Здравствена легитимација на име Владо Илиев, 
ул. „Страшо Пинџур" бр. 9, Битола. (200) 

Работна книшка рег. бр. 1240, серија бр. 293622 
на име Арслан Ибраимоски, ул. „Тризла" бр. 135, 
Прилеп. (201) 

Здравствена легитимација на име Мара Рис-
теска, ул. „Мирче Ацев" бр. 24, Прилеп. (202) 

Свидетелства за завршено V и VI одделение, 
издадени од Осмолетката „Кочо Рацин" — Прилеп 
на име Круме Ѓорѓиоски, е. Бело Поле, Прилеп. 

(203) 
Земјоделска здравствена легитимација издаде-

на од ЗСО — Прилеп на име Пара Макманоска, е, 
М. Рувци, Прилеп. (204) 

Работна книшка рег. бр. 6032, серија бр. 040692 
на име Трајко Мирчески, е. Манастир, Прилеп. 

(205) 
Здравствена легитимација бр. 33911 на име Ки-

рил Николовски, ул. „Црвени Стени" бр. 18, При-
леп. (206) 

Свидетелство од IV клас гимназија издадено 
од Гимназијата „Мирче Ацев" — Прилеп през 
1961/62 година на име Иван Петрески, Прилеп. 

(207) 
Свидетелство од III клас гимназија на име 

Иван Петрески, Прилеп. (208) 
Здравствена легитимација бр. 2657 на име Сан-

дре Анчев, е. Марино, Кочани. (2Ш) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 542 

на име Димитар Киров Максимов, е. Злетово, Ко-
чани. 

Здравствена легитимација бр. 1866 на име Мара 
Николовска, е. Црноец, Битолско. (211) 

Здравствена легитимација на име Ангел Алек-
сов, ул. „Браќа Поп Ј о р д а н о в а бр. 21, Титов Ве-
лес. Ф12) 

Воена книшка на име Салија Џемал Османи, 
ул. „Иво Рибар Лола" бр. 281, Тетово. (213) 

Дозвола за носеше на оружје бр. 125, издадена 
од СВР — Тетово на име Спиро Илија Стојаноски, 
ул. „ТЦ Мерџан" бр. 10Г, Тетово. (214) 

Здравствена легитимација бр. 5339/55 на име 
Воислав Д. Давидовски, Маврово, Гостивар. (215) 

Сообраќајна книшка бр. 326, издадена од СВР 
— Тетово на име Мухарем Сејфули, е. Д. Бањица, 
Гостивар. (216) 

Здравствена легитимација бр. 12499/56 на име 
Божана (Касапова) Тануркова, ул. „Ѓ. Петров" бр. 
25, Тетово. (217) 

Здравствена легитимација бр. 40675 на име 
Благородна Стојковска, ул. „Беломорска" бр. 31, 
Тетово. (218) 

Здравствена легитимација бр. 99422 на име Ву-
кадин Антевски, Тетово. (219) 

Здравствена легитимација бр. 2946 на име Ве-
селко Михајлов, е. Трновац, Кочани. (220) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Штип на име Горе Б. Николовски, е. Маџари, 
Скопско. (221) 

Свидетелство за завршено Ш - б клас гимна-
зија, издадено од Гимназијата „Орце Николов" — 
Скопје на име Синиша Ковачиќ, Скопје. (222) 

Здравствена л е г и т и м а н ја издадена од ЗСО — 
Горче Петров на име Сребра Богоевска, Горче 
Петров. (223) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Ангел Нама-
лев, Скопје. (224) 

Индекс број 5099, издаден од Техничкиот ф а -
култет — Скопје на име Олга Иванова, Скопје. 

(225) 
Работна книшка бр. 46140/56 на име Мато М. 

Јеловчак, Скопје. (226) 
Воена книшка издадена во Нови Сад на име 

Милорад М. Миловановић, Скопје. (227) 
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Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од ЗОО — Скопје на име Трпе Д. Спасовски, 
е. Влае, Скопско. (228) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката „Тефејуз" — Скопје на 
име Дивна Михајлова, Скопје. (229) 

Здравствена легитимација бр. 4551 на име Ми-
лан Т. Митрески, е. Вашерејца, Битолско. (230) 

Здравствена легитимација бр. 74189 на име 
Ајвас Амедоски, ул. „Тризла" бр. 109/50, Прилеп. 

Оружен лист, издаден од СВР — Битола на 
име Стојан Трајанов, ул. „Трајко Тарцан" бр. 7, 
Прилеп. (232) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Зора Танеска, ул. „Трајко Тарцан" 
бр. 13 — Прилеп. (233) 

Работна книшка издадена во Прилеп на име 
Рамадан Демироски, ул. „Тризла" бр. 175 — При-
леп. (234) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Прилеп на име Ангелина Челоска, ул. „Моша Пи-
јаде" бр. 285а — Прилеп. (235) 

Здравствена легитимација бр. 30007 на име 
Менка Ристе Илиеска, е. Годивје, Охридско. (236) 

Здравствена легитимација бр. 1558837, издадена 
од ЗСО — Белград на име Б л а ж е Радески, е. Ру-
сјаци, Кичево. (237) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ресен на име Богоја Корун Ужанов, е. Стење, Ре-
сен. (238) 

Здравствена легитимација на име Мара Ацо 
Секулова, Титов Велес. (239) 

Здравствена легитимација бр. 9293 на име 
Влашка С. Јовановска, е. Љубанци, Кр. Паланка. 

(240) 
Ученичка книшка за VI и VII одделение на 

име Борис Борисов Миченков, е. Псача, Крива Па-
ланка. (241) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 14698 
на име Сава Владова ѓорѓиева, е. Ораовица, Ра -
довиш. (242) 

Здравствена легитимација бр. 15400 на име 
Стојанка Милева Петрова, е. Костур, Кр. Паланка. 

(243) 
Здравствена легитимација бр. 10338 на име Пе-

тар Димовски, ул. „Цв. Димов" бр. 94, Битола. (244) 
Свидетелство за IV одделение на име Стојанка 

Петрова, ул. „Дебар" бр. 41, Битола. (245) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Славчо Трајкоски, ул. „Браќа Шеи-
коски" бр. 24, Прилеп. (247) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Ресен на име Миха Догу, Ресен. (248) 

Здравствена легитимација на име Методија 
Горески, е. Орланци, Кичево. (249) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Гостивар на име Џемал Имери Алији, е. Здуње, 
Гостивар. (250) 

Воена книшка на име Михајло Ѓ. Златовски, 
е. Долно Седларце, Тетово. (251) 

Работна книшка бр. 9634 на име Нухи Рустем 
Скендеру ул. „Браќа Миладинови" бр. 18, Тетово. 

(252) 
Свидетелство, главна книга број 16 за заврше-

но V одделение през 1950/51 година на име Азби 
Адеми, е. Камјан, Тетовско. (253) 

Здравствена легитимација бр. 28/28 на име 
Симка Ристоска, ул. „ЈНА" бр. 58, Тетово. (254) 

Работна книшка бр. 1164/59 на име Милорад 
Тотиќ, Скопје. (255) 

Инвалидска здравствена легитимација издаде-
на од Собранието на општината Македонски Брод 
на име Богомир Петревски, е. Лупиште, Кичево. 

Работна книшка број 26484 на име Сами &. 
Беџет, Скопје. (256) 

Воена книшка издадена во Загреб на име Дра-
гутин Т. Стефановски, Скопје. (257) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгутин Т. Стефановски, Скопје. 
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Работна книшка бр. 735, издадена од НО на 
општината Ѓорче Петров на име Атанас IX Ѓурев-
ски, е. Ново Село, Скопје. (259) 

Воена книшка издадена во Загреб на име 
Страхил Ташков, Скопје. (260) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 4098/ 
1393 на име Велика Кочовска, е. Глоѓи, Тетовско. 

(261) 
Здравствена легитимација бр. 53085 на име Јал -

дас Салимова, ул. „Козјак" бр. 114, Битола. (262) 
Здравствена легитимација бр. 29947, издадена 

од ЗСО — Прилеп на име Темелко Горески, ул. 
„Марксова" бр. 158, Прилеп. (263) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Прилеп на име Анѓа М. Талеска, ул. 
„Пиринска" бр. 13, Прилеп. (264) 

Возачка дозвола бр. 11111230 на име Душан 
Алексоски, ул. „Јоска Ј о р д а н с к и " бр. 12, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Куманово на име Данило Радев Стојановски, 
ул. „ЈНА" бр. 10, Куманово. (266) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Доце Трајковски, ул. „Павле 
Станоев" бр. 9, Куманово. (267) 

Работна книшка бр. 8980 на име Трипко Тра-
јанов Мидовски , ул. „Народна револуција" бр. 74, 
Куманово. (268) 

Здравствена легитимација бр. 38290 на име 
Штрези Лаим, е. Хаме, Дебар. (269) 

Работна книшка бр. 313 од 8. V. 1961 година на 
име Трајко Богев Петковски, е. Оморани, Титовве-
лешко. (270) 

Работна книшка бр. 9235/25-157 на име Демир 
Ејупов, е. Виничани, Титоввелешко. (271) 

Здравствена легитимација бр. 6987 на име Дра-
ган Петрушевски, ул. „Б. Каракостев" бр. 42-а, Ти-
тов Велес. (272) 

Здравствена легитимација бр. 12172 на име 
Анѓа Крстева, ул. „Белградска" бр. 1-а, Титов 
Велес. (273) 

Здравствена легитимација бр. 14962 на име 
Тоде Николов, е. Мамутчево, Титоввелешко. (274) 

Работна книшка бр. 16865 на име Тодор Нико-
лов, е. Мамутчево, Титоввелешко. (275) 

Здравствена легитимација бр. 22187, издадена 
од ЗСО — Неготино на име Петре Петров Донев, 
е. Војшанци, Кавадарци. (276) 

Здравствена легитимација бр. 9200, издадена од 
ЗСО — Кавадарци на име Јордана Јованова, Де-
мир Капија, Кавадарци. (277) 

Здравствена легитимација бр. 4559, издадена од 
ЗСО — Неготино на име Душан Илиќ, е. Пепели-
ште, Кавадарци. (278) 

Здравствена легитимација бр. 47402 на име 
Драгана Јованоска, е. Галате, Гостивар. (279) 

Работна книшка на име Никола Крсто Јова-
новски, е. Долно Седларце, Тетовско. (280) 

Работна книшка бр. 485874 на име Идриз Бул 
Зубери, Тетово. (281) 

Работна книшка бр. 11510/57 на име Ибраим 
Одаи, ул. „Гостиварска" бр. 2, Тетово. (282) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 7054 
на име Зуица Ш. Зиков а, е. Радање, Штип. (283) 

Свидетелство за завршено VIII одделение през 
1959 година, издадено од Основното училиште 
„Ванчо Прке" — .Делчево на име Богдан Ампов 
Ивановски, ул. „Трст" бр. 2, Делчево. (284) 

Здравствена легитимација бр. 12467, издадена 
од ЗСО — Кочани на име Ра јна Петрова Здрав-
кова, е. Прибачево, Кочани. (285) 

Земјоделски здравствени легитимации издаде-
ни од ЗСО — Скопје на име Ѓорче, Коца, Стојко 
и Спасе сите Стојковски, е. Маџари, Скопје. (286) 

Здравствена легитимација бр. 16155 на име 
Нада Мирчиќ, Скопје. (287) 

Здравствена легитимација издадела од ЗСО — 
Скопје на име Кирил Ефремовски, Скопје. (288) 

Здравствена легитимација бр. 264405, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Живко Б. Симовски, 
Скопје. (289) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петре А. Филиповски, Скопје. (290) 

Работна книшка бр. 48229/57, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Трајко Ј. Зивчевски, Горче Петров. (291) 

Здравствена легитимација бр. 5228, издадена од 
ЗСО — Косовска Митровица на име Драгутин Ан-
ѓелковиќ, Скопје. (292) 

Воена книшка издадена од Тиват на име Цве-
тан К. Станковски, Скопје. (293) 

Работна книшка број 13803/54, издадена од Би-
рото за посредување на трудот — Скопје на име 
Крсто Тодоровски, Скопје. (294) 

Свидетелства за завршен V и VI клас гимна-
зија, издадени од Гимназијата „К. Рацин" — Титов 
Велес на име Петар Ставрев, ул. „Д. Груев" бр. 5, 
Неготино. (295) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мурат Усинов, Скопје. (296) 

Свидетелство за завршено IV одделение през 
учебната 1955/56 година, издадено од Вечерната 
гимназија „Бл. Давков" — Скопје на име Петре 
Петрушевски, Скопје. (297) 

Ученичка книшка за завршено' VII одделение, 
издадена од Осмолетката „Братство-единство", с. 
Нерези ва име Афет Мифтаровски, с. Нерези, 
Скопје. (298) 

Ученичка книшка за завршено VII одделение, 
издадена од Осмолетката „Братство-единство", с. 
Нерези на име Сали Имери, с. Нерези, Скопско. 

(299) 
Здравствена легитимација бр. 78594, издадена 

од ЗОО — Битола на име Тодор Никола Петков-
ски, ул. „Горѓи Наумов" бр. 9, Битола. (ЗОО) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Петре Бошески, ул. „Моша Пијаде" 
бр. 1, Прилеп. (30)1) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Васка Талимџијоска, с. Големо Ко-
њари, Прилеп. (302) 

Здравствена легитимација бр. 8058 на име Рос-
ка Јовановиќ, ул. „Пробиштип" бр. 5, Куманово. 

(303) 
Здравствена легитимација бр. 6486 на име Ан-

ѓел Насев Ѓорѓиевски, ул. „А. Шајче" бр. 7-а, Ку-
маново. (304) 

Работна книшка бр. 11666/63 на име Руфат Се-
фер Елези, е. Бедиње, Кумановско. (305) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Мица Диневска, ул. „Ужичка" 
бр. 39, Куманово. (306) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Благоја Каранфиловски, ул 
„11 ноември" бр. 104а, Куманово. (307) 

Работна книшка бр. 10148 на име Мирко Ди-
митар Лазаревски, ул. „Вера Которка" бр 38 Ку-
маново. ' (30

у
8) 

Книшка за мотор „Томос пух" рег. бр. на 
книшката 10537 на Ветеринарната станица е Дра-
чево, Скопје. (309) 

Работна книшка бр. 10316 на име Атанас Трај-
чески, е. Ротино, Битола. (310) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 388 
на име Симон Аџијоски, е. Мало Коњари, Црилеп. 

. Воена книшка на име Иљмија Исмаиљ Беки-
р о в и , е. Зајас, Кичево. "(312) 

Здравствена легитимација бр. 5560 на име То-
дора Ангелова Попова, с. Петрово, Гевгелија. (313) 

Воена книшка на име Трајче Блажов Каса-
пинов, ул. „8 март" бр. 7, Кавадарци. (314) 

Здравствена легитимација бр. 3568, издадена 
од ЗСО — Неготино на име Таљанка Тасева, е. 
Прждево, Кавадарци. (315) 

Здравствена легитимација бр. 14181 на име Бо-
рис Атанасовски, е. Слатина, Тетовско. (316) 

Здравствена легитимација бр. 21131 на име 
Нухија Луманов, е. Долна Гоновица, Гостивар. (317) 

Здравствена легитимација бр. 5693/1724 на име 
Усин Амети, е. Балиндол, Гостивар. (318) 

Здоавствена легитимација бр. 13063 на име Ре-
фик Меџити, ул. „Младен Симовски" бр. 7, Гости-
вар. (319) 

Здравствена легитимација бр. 22346 на име 
Атиџе Ајваза Ајдини, ул. „Борис Кидрич" бр. 219, 
Гостивар. (320) 

Здравствена легитимација бр. 15784 на име К а -
тица Стојановска, ул, „Иво Рибар Лола" бр. 355, 
Тетово. (321) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 11601 
на име Нухи Фејзула Каут, Тетово. (322) 

Здравствена легитимација бр. 61213 на име Џа-
бир Неџипи, ул. „Браќа Миладинови" бр. 269, Те-
тово. (323) 

Свидетелство за завршено VIII одделение през 
1956/57 година на име Менка Гавриловска, Гости-
вар. (324) 

Здравствена легитимација бр. 37724 на име 
Раде Илија Зафиров, ул. „Младинска" VI кула, 
Штип. (325) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9156 
на име Гуна Стаменова Пецева, ул. „Плачковица" 
бр. 49, Радовиш. (326) 

Уверение за рефундација на војничка плата, 
издадено од Пробиштип еп. бр. 122 на име Цанко 
Нику динов, е. Калниште, Кочани. (327) 

Работна книшка бр. 16811 на име Царка Анге-
лова Јаначкова, е. Добрево, Кочани. (328) 

Здравствена легитимација бр. 5237 на име Ри-
сто Анастасов, е. Злетово, Кочани. (329) 

Здравствена легитимација бр. 13136 на име Јо-
ван Анастасов, е. Злетово, Кочани. (330) 

Здравствена легитимација бр. 4059, издадена 
од ЗСО — Кочани на име Милица С. Станисла-
вова, е. Новоселани, Кочани. (331) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шефки Сали, Скопје. (332) 

Работна книшка бр. 3611/61 на име Злате Ве-
љановски, Скопје. (333) 

Свидетелство за завршена I година учителска 
школа, издадено од Учителската школа „Никола 
Карев" — Скопје на име Вера Граматикова, Скопје. 

(334) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ацана Белкова, Скопје. (335) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Цетиње на име Јанко Г. Петриќ, Скопје. (336) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Реџеп Ш. Деда, Скопје. (337) 
Работна книшка бр. 5487/8992К, издадена од 

Бирото за посредување на трудот Белград на 
име Симо Раџеновиќ, Скопје. (338) 

Возачка дозвола бр. 423, издадена од СВР — 
Тетово на име Миле Силјановски, ул. „Борче Ко-
човски" бр. 107, Тетово. (339) 

Ученичка книшка за завршено III одделение 
през 1962/63 година, издадена од Училиштето „Ни-
кола Тесла" — Битола на име Илмије К. Зекир, 
ул. „Далматинка" бр. 65, Битола. (340) 

Здравствена легитимација бр. 78920, издадена 
од ЗСО — Битола на име Томе Горѓи Талев, ул. 
„Максим Горки" бр. 14, Битола. (341) 

Ученичка книшка за завршено II одделение 
през 1962/63 година, издадена од Училиштето „Ни-
кола Тесла" — Битола на име Рамиз К. Зекир, ул. 
„Далматинка" бр. 65, Битола. (342) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Прилеп на име Цана Грујеска, е. 
Чарлија, Битолско. (343) 

Здравствена легитимација на име Стана Ра -
киќ, ул. „11 октомври" бр. 60, Куманово. (344) 

Здравствена легитимација на име Петра Та-
севска, ул. „Живко Чоло" бр. 25-6, Куманово. (345) 
ф Работна книшка бр. 818 на име Гоне Нанов 

Грбашлијев, е. Пирава, Гевгелија. (346) 
Здравствена легитимација на име Иванчо Ни-

колов, Титов Велес. (347) 
Здравствена легитимација бр. 12067 на име 

Бедри Јакупи, ул. „Корушка" бр. 3, Тетово. (348) 
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Работна книшка бр. 8353 на име Горѓи Ж е -
жовски, ул. „Илинденска" бр. 120, Тетово. (349) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Асан Даути, Скопје. (.351) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Скопје на име Џон П. Матеевски, Скопје. (352) 

Работна книшка бр. 1168/58, издадена во Ѓорче 
Петров на име Имер Даљипи, Скопје. (353) 

Работна книшка бр. 111736/5337, издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Ѓорче Петров 
на име Ќамил Мурат, Скопје. (354) 

Работна книшка издадена од Бирото за по-
средување на трудот — Ѓорче Петров на име Џе-
маил Јакупи, Скопје. (355) 

Ученичка книшка за завршено I одделение, 
издадена од Осмолетката „Карпош" — Скопје на 
име Морфоња Аврамова, Скопје. (356) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Ѓорче Петров на име Иљаз Иљази, 
е. Ласкарци, Ѓорче Петров. (357) 

Повластица за намалено патување издадена од 
Околискиот одбор — Сојуз за слепите на име Бо-
рис Стојанов Тодо1ровски, Скопје. (358) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лилјана П. Атанасовска, Скопје. (359) 

Здравствена легитимација бр. 130248 на име 
Мира Станковић, Ѓорче Петров. (360) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Ленка Стојановска, 
е. Белимбегово, Скопско. (361) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Куманово на име Александар Мла-
деновски, е. Алинце, Куманово. (362) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хаљим Османи, Скопје. (363) 

Здравствена легитимација изд адена од ЗСО — 
Скопје на име Хамдија Ајвази, Скопје. (364) 

Воена книшка издадена од Воениот отсек — 
Штип на име Ристо И. Тасев, Скопје. (365) 

Работна книшка бр. 6550 — 839545, издадена од 
Бирото за посредување на трудот — Прокупље на 
име Савка Крстиќ, Скопје. (366) 

Здравствена легитимација бр. 249671 на име 
С лав јанка ѓорѓиева, Скопје. (367) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Абдула Лесковица, Скопје. (368) 

Здравствена легитимација бр. 23245, издадена 
од ЗСО — Кочани на име Стамен Мацовски, Скопје. 

(369) 
Пратеничка легитимација бр. 52, издадена од 

Собранието на СРМ —• Скопје на име Расим Ме-
меди, Скопје. (370) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Белград на име Стеван Рафач, Скопје. (371) 

Потврда број 11-1009 од 1. VII. 1963 година за 
самостојно изработување на инвестициона и тех-
ничка документација, издадена од Републичкиот 
секретаријат за индустрија на Извршниот совет 
на име Асан Демиров, Скопје. (372) 

Земјоделски здравствени легитимации, издаде-
ни од ЗСО — Скопје под број 18411 и 18416 на име 
Митре и Крстана Гаковски, е. Мралино, Скопје. 

(373) 
Студентска легитимација бр. 3362, издадена од 

Земјоделско шумарскиот факултет — Скопје на 
име Атанас Дардовски, е. Лажани, Струга. (374) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Гора 3. Јанковска, 
Скопје. (375) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Демир Хисар на име Слави-
ца Стефановска, Скопје. (376) 

Работна книшка бр. 16713/63, издадена од НО 
на општината — Тетово на име Ќашив Јакупи, ул. 
„Колодворска" бр. 17, Копривница. (377) 

Бариран чек бр. 778404 на сума 39.615 динари 
на Претпријатието за ПТТ сообраќај — Титов Ве-
лес. (378) 

Баризан чек бр. 430756 на сума од 48.115 ди-
нари на Фабриката за обуќе „Комуна" — Призрен. 

Бариран чек број 771141 на сума од 7.215 ди-
нари на Трговското претпријатие „Електрометал" 
— Тетово. (380) 

Службена легитимација бр. 50974, издадена од 
РДСВР — Скопје на име Атанас Петар Доневски, 
ул. „Пиринска" бр. 72, Струмица. (381) 

Здравствена легитимација бр. 829 на име До-
брица ѓорѓевиќ, е. Петровец, Скопје. (382) 

Здравствена легитимација бр. 924 на име Ристо 
Цветковски, ул. „Херој Карпош" бр. ЈГУ/1 — Ки-
чево. (383) 

Здравствена инвалидска книшка бр. 99249 на 
име Ристо Тодоров Стојанов, е. Крушевица, Титов 
Велес. (384) 

Здравствена легитимација бр. 17726 на име То-
ме Николов Андоновски, е. Папрадиште, Титов 
Велес. (385) 

Здравствена легитимација на име Ристо Т. 
Илиев, е. Нови Дојран, Гевгелија. (386) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
641/121 на име Драгутин Алексиќ, е. Иванковцу 
Титоввелешко. (387) 

Здравствена легитимација бр. 30847 на име Тра-
јанка Милан Сиљанова, Кавадарци. (388) 

Здравствена легитимација бр. 9693, издадена 
од ЗСО — Битола на име Бона Бобановска , е. 
Могила, Битолско. (389) 

Работна книшка рег. бр. 5791, серија бр. 050211 
на име Б л а ж е Ванчов Марковски, е. Добрушево, 
Битола. (390) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 538 
на име Коле Т. Петровски, ул. „Прилепска" бр. 39, 
Битола. (391) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Лилјана Маз диовска, е. Могила, 
Битола. (392) 

Свидетелство за завршен 111 клас учителска 
школа през 1961/62 година на име Никола Кара-
л а н о в , ул. „Солун" бр. 177, Битола. (393) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Невзат Арифоски, ул. „Дабнички 
Завој" бр. 22, Прилеп. (394) 

Свидетелство главна книга реден бр. 114, де-
ловоден бр. 208/63 за завршено VIII одделение на 
име Кирил Спасев Таламџиевски, ул. „Д. Наред-
нико" бр. 25, Прилеп. (395) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Трајанка Османоска, ул. „Браќа 
Шемкоски" бр. 7, Прилеп. (396ј) 

Ученичка книшка за завршено VII одделение, 
издадена од Училиштето „11 октомври" — Прилеп 
на име Благоја Ристески, ул. „Марксова" бр. 39, 
Прилеп. (397) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Ферит Б. Азизи, е. Отља, Кума-
ново. (398) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Пробиштип на име Петровка Станојковиќ, е. Ре-
чице, Куманово. (399) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Исмет Ф. Сулимани, ул. „Перо 
Илиевски" бр. 12, Куманово. (400) 

Свидетелство издадено од Вечерната гимна-
зија во Охрид през 1958 година на име Данка 
Здравковиќ, Охрид, (402) 

Работна книшка бр. 2568 на име Лиман Б а ј -
рами, ул. „Први мај" бр. 15, Куманово'. (403) 

Здравствена легитимација бр. 9983 на име Ми-
ладинка Ф. Галабова, Неготино, Кавадарци. (404) 

Работна книшка бр. 264513/34 на име Невзат 
Османи, е. Желино, Тетово. (405) 

Здравствена легитимација бр. 51079 на име 
Невена Митева, е. Зубовце, Гостивар. (406) 

Свидетелство издадено' од Основното училиште 
„Мошо Бобаноски" е. Церово на име Здравко 
Манојлоски, е. Церово, Гостивар. (407) 

Здравствена легитимација бр. 2575 на име Му-
кадес Даути, е. Беловиште, Гостивар. (408) 
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Работна книшка бр. 14715 на име Мамут Меме-
ти, е. Џепчиште, Тетово. (409) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 3352 
на име Камил Адема Рамадани, е. Д. Палчиште, 
Тетово. (410) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Тетово на име Трпе Момироски, е. Брвеница, 
Тетово. (411) 

Здравствена легитимација бр. 47172 на име 
Џемаил Хусеини, ул. „Пречанска" бр. 8, Тетово. 

(412) 
Воена книшка на име Абдулџемил Наши да 

Мустафа, с. Милетино, Тетово. (413) 
Работна книшка рег. бр. 538, серија бр. 381124 

на име Хазби Адеми, е. Каменање, Тетово. (414) 
Здравствена легитимација бр. 9474 на име Ко-

не Марков Коцев, Штип. (415) 
Здравствена легитимација бр. 12038 на име Је-

тиш Меметај, с. Дорфулија, Св. Николе. (416) 
Здравствена легитимација бр. 13278 на име Јана 

Гарбиева Шпазова, е. Прибачево, Кочани. (417) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 6331 

на име Јордан Костадинов Атанасо©, е. Јаргулица, 
Радовиш. (418) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката во е. Драчево на име Миле 
Ѓорѓиевски, е. Драчево, Скопје. (419) 

Здравствена легитимација на име Видан Владр 
Бошев, е. Трстеник, Кавадарци. (420) 

Здравствена легитимација бр. 29125 на име 
Миле Костиќ, Кавадарци. (421) 

Здравствена легитимација бр. 53263 на име 
Лиси Накшие, ул. „Иво Рибар Лола" бр. 36, Гости-
вар. (422) 

Здравствена легитимација бр. 98823 на име 
Петко Велков Петковски, ул. „Моша Пијаде" бр. 
27, Горче Петров. (423) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО —-
Битола на име Панда Пишманоска, с. Иваневци, 
Битола. (424) 

Ученичка книшка за VII одделение, рег. бр. 
206 на име Лена Тасевска, с. Велушина, Битола-

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Сандра Николовска, Битола. (426) 

Работна книшка бр. 30029 на име Пецо Каран-
филовски, е. Горно Оризари, Битолско. (427) 

Ученичка книшка за IV одделение, издадена 
од Училиштето „Климент Охридски" — Прилеп 
на име Васе Ачкоски, ул. „Бл. Николоски" бр. 9, 
Прилеп. (428) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Никола Илиески, ул. „Орде Чо-
пела" бр. 40, Прилеп. (429) 

Земјоделска здравствена легитимација из даде-
на од ЗОО — Прилеп на име Иван Талимџијоски, 
е. Големо Коњари, Прилеп. (430) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Нада Трајкоска, ул. „Мирче Ацев" 
бр. 64, Прилеп. (431) 

Работна книшка рег. бр. 3346, серија бр. 11282 
на име Ејуп Јашароски, ул. „Дабнички Завој" бр. 
2, Прилеп. (432) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Саравин Бојковски, е. Бој ловце, 
Куманово. (433) 

Здравствена легитимација бр. 3231, издадена 
од ЗСО — Дебар на име Неда Георгиевска Ристев-
ска, е. Долно Мелничани, Дебар. (434) 

Здравствена легитимација на име Фикир Ра-
мадановски, е. Долно Косоврасти, Дебар. (435) 

Воена книшка на име Цане Бафта Баудин, 
Дебар. (436) 

Работна книшка бр. 13710 на име Никола То-
доров Стојановски, е. Чашка, Титоввелешко. (437) 

Работна книшка бр. 3974-19/4 на име Васил 
Димов Лазов, е. Сирково, Титоввелешко. (438) 

Работна книшка бр. 1544 на име Јордан Л. 
Данов, ул. „Гуро Ѓаковиќ" бр. 5, Кавадарци. (439) 

Здравствена легитимација бр. 43087 на име 
Миртаме Амет Асани, е. Здуње, Гостивар. (440) 

Здравствена легитимација бр. 51531 на име 
Радмила Митровиќ, ул. „Борис Кидрич" бр. 2, Го-
стивар. (441) 

Здравствена легитимација бр. 32330 на име 
Соња Драган Јованова, ул. „Крсте Мисирков" бр. 
22, Штип. (442) 

Здравствена легитимација бр. 683891, издадена 
од ЗСО. — Тетово на име Самет Сејфулахи, ул. 
„Железничка" бр. 37, Тетово. (443) 

Здравствена легитимација бр. 20445 на име 
Кумри је Сулејмани, ул. „Призренска" бр. 19, Те-
тово. (444) 

Работна книшка бр. 320615/2235 на име Живко 
Тевдовски, е. Непроштено, Тетовско. (445) 

Здравствена легитимација бр. 343 на име Анѓа 
Атанасовска, ул. „ЈНА" бр. 3, Тетово. (446) 

Работна книшка бр. 10055 на име Перо Спи-
ридснов, е. Софилари, Штип. (447) 

Здравствена легитимација бр. 32926 на име 
Спасенија Трифунова, е. Гризиловци, Кочани. (44в) 

Здравствена легитимација бр. 7948 на име Ата-
наска М. Донева, е. Тркање, Кочани. (449) 

Здравствена легитимација бр. 329872 на име 
Душан П. Настев, е. Катланово, Скопје. (450) 

Работна книшка бр. 22229 на име Кадрија Ше-
рифова, ул. „Херцеговина" бр. 35, Битола. (451) 

Свидетелство за завршен IV клас гимназија, 
издадено од Училиштето „Гоце Делчев" — Битола 
на име Сотир Бојчевски, е. Буково, Битола. (452) 

Свидетелство за завршено VIII одделение през 
1953 година, издадено од Основното училиште 
„Рампо Левката" —• Прилеп на име Мирослав 
Зајкоски, ул. „Круме Волнароски" бр. 143, Прилеп. 

(453) 
Ученичка книшка за VII одделение, издадена 

од Основното училиште „Вера Которка" е. Клечов-
ци на име Звонимир Николовски, е. Јачинце, Ку-
маново. (454) 

Оружен лист бр. 46/1962 година на име Гојко 
Гаврилоски, е. Ковач, Кичево. (455) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гевгелија на име Михаил В. Цолев, е. Богданци, 
Гевгелија. (456) 

Здравствена легитимација бр. 17277 на име 
Невзат Феим Хасани, ул. „ЈНА" бр. 85, Гостивар. 

(457) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 984 

на име Симо Димовски, е. Блаце, Тетово. (458) 
Земјоделска здравствена легитимација бр. 987 

на име Трајанка Димовска, е. Блаце, Тетово. (459) 
Здравствена легитимација бр. 47604 на име 

Џеври је Хусни Ајети, е. Орашје, Тетово. (460) 
Здравствена легитимација бр. 31709 на име 

Јован Величков Ѓорѓиев, е. Бане, Кочани. (461) 
Воена книшка на име Трајан Б л а ж е в Трајков-

ски, ул. „Димитар Влахов" бр. 60, Битола. (462) 
Земјоделска здравствена легитимација издаде-

на од ЗСО — Прилеп на име Рампо Бардакоски, 
е. Варош, ул. „Благоја Шукуроски" бр. 2, Прилеп. 

(463) 
Работна книшка рег. бр. 12433, серија бр. 26204 

на име Селајдин Адемоски, ул. „Тризла" бр. 219/1, 
Прилеп. (464) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Илија Кукески, ул. „Благоја Ни-
колоски" бр. 5, Прилеп. (465) 

Работна книшка рег. бр. 77, серија бр. 272826 
на име Борислав Стојковски, ул. „Тризла" бр. 10, 
Прилеп. (466) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Уснија Јаовски, е. Пласница, При-
леп. (467) 

Ученичка книшка за VI одделение, издадена 
од Основното училиште „Вера Которка" е. Кле-
чевце на име Драги Спасовски, е. Новоселани, 
Куманово. (468) 

Воена буквица, издадена од Воениот гарнизон 
во Белград на име Екрем Малев Гулагоски, ул. 
„Јане Сандански" бр. 75, Кичево. (469) 

Здравствена легитимација на име Миле Стан-
о с к и , е. Карбуница, Кичево. (470) 
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Здравствена легитимација бр. 12361 на име 
Драги М. Митевски, е. Тремник, Кавадарци. (471) 

Работна книшка бр. 6706 на име Слободанка 
Белкова, ул. „Камено Брдо" бр. 22, Титов Велес. 

(472) 
Работна книшка бр. 5704 на име Милка Не-

сторова, ул. „Богдан Каракостов" бр. 55, Титов 
Велес. (473) 

Диплома број 77/4 за завршен испит, издадена 
од УЗУ во стопанството на 26. XI. 1960 година на 
име Живко Тевдовски, с. Непроштено, Тетово. 

(474) 
Здравствена легитимација бр. 8438 на име Б л а -

же Зафировски, е. Челопек, Тетово. (475) 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО 

— Куманово на име Мирјана Т. З д р а в е в с к а , ул. 
„Ристовац" бр. 16, Куманово. (476) 

Здравствена легитимација бр. 3588 на име Ката 
Горе Караманова, е. Црничани, Гевгелија. (477) 

Здравствена легитимација бр. 28889 на име 
Ленче Тодева Атанасова, ул. „Борис Кидрич" бр. 
14, Виница, Кочани. (478) 

Здравствена легитимација бр. 29398 на име 
Никола Илиев Стојков, ул. „Ангел Винички" бр. 
49, Ваница, Кочани. (479) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Марјан М. Арсовски, ул. „Тонко 
Димков" бр. 6, Куманово. (480) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Фета А. Исмеди, ул. „В. Глави-
нов" бр. 22, Куманово. (481) 

Здравствена легитимација бр. 40840 на име 
Славка Б. ѓорѓиева, е. Конопница, Кр. Паланка. 

(482) 
Здравствена легитимација бр. 12978 на име 

Гзиме Неат Белчишта, Дебар. (483) 
Здравствена легитимација на име Ратка Нако-

ва, Ст. Дојран, Гевгелија. (484) 
Свидетелства од I и III година економско учи-

лиште на име Трпана Божиноска, е. Зубовце, Го-
стивар. (485) 

Работна книшка рег. бр. 3731, серија бр. 346131 
на име Петко Мицкоски, е. Беровци, Прилеп. (486) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Стојана Спасевска, е. Аљинце, 
Куманово. (487) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Драган Спасовски, е. Аљинце, 
Куманово. (488) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Арсен Николов, ул. „Тоде Мен-
до л" бр. 65, Куманово. (489) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Васко З д р а в е в с к и , ул. „Херој 
Карпош" бр. 23, Куманово. (490) 

Здравствена легитимација бр. 86153 на име 
Страхил Тодев Додевски, ул. „Пиринска Македо-
нија" бр. 31, Куманово. (491) 

Земјоделска здравствена легитимација изда-
дена од ЗСО — Куманово на име Станислав ѓор-
ѓевиќ, ул. „Б. Трло" бр. 1а, Куманово. (492) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Гевгелија на име Илеана Петкова, 
е. Габрово, Гевгелија. (493) 

Работна книшка бр. 14607 на име Садик Асана 
Исмаили, е. Порој, Тетово. (494) 

Здравствена легитимација бр. 1360 на име 
Никола Спасеновски, ул. „Благоја Таска" бр. 7, 
Тетово. (495) 

Воена книшка на име Зеќир Емина Исмаили, 
е. Лавце, Тетово. (496) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Титов Велес на име Јован Антимон Ковачки, е. 
Вирче, Делчево. (497) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Делчево на име Јован Анти-
мон Ковачки, е. Вирче, Делчево. (498) 

Диплома за завршено економско училиште, 
издадена од Гимназијата „Ацо Рускоски" — Беро-
во на име Јован Антимов Ковачки, е. Вирче, Дел-
чево. (499) 
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Возачка дозвола бр. 91, издадена од СВР — 
Битола на име Ристо Темеловски , ул. „Партизан-
ска" бр. 40, Битола. (500) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Вера Чурлевска, ул. „Караорман" 
бр. 88, Битола. (502) 

Здравствена легитимација бр. 8418 на име 
Митра Соколовска, е. Буково, Битола. (503) 

Свидетелство за завршено VI одделение през 
1950/51 година, издадено од Училиштето „Рампо 
Левката" — Прилеп на име Слободан Тотески, ул. 
„Трајко Тарцан" бр. 25, Прилеп. (504) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Асип Реџепоски, ул. „Тоде Мен-
дол" бр. 44, Куманово. (505) 

Здравствена легитимација бр. 4652 на име 
Андон Крстевски, Кр. Паланка. (506) 

Здравствена легитимација бр. 13669 на име 
Дурко Феризов Демировски, е. Папраник, Дебар. 

(507) 
Работна книшка бр. 836 на име Иљас Абдии, 

е Радиовце, Тетово. (508) 
Здравствена легитимација бр. 7167 на име 

Милица Тодева Кузмановска, е. Новаци, Битола. 
(510) 

Влошка за здравствена легитимација бр. 15587 
на име Јордан Димовски, ул. „Дебар" бр. 37, Би-
тола. (511) 

Здравствена легитимација бр. 5116, издадена 
од КЗСО — Кратово на име Дане Стојанов Цвет-
ковски, е. Вакав, Кратово. (512) 

Здравствена легитимација бр. 2215, издадена 
од К З СО — Куманово на име Нада Трајановиќ, 
е. Табановце, Куманово. (513) 

Работна книшка бр. 10212 на име Стојче Стој-
коски, е. Добреноец, Кичево. (514) 

Здравствена легитимација бр. 9696 на име 
Илинка В. Дичоска, ул. „Крушевска" бр. 7, Кичево, 

Работна книшка бр. 13144 на име Никола Па-
нов Милошевски, е. Ореше, Титов Велес. (516) 

Здравствена легитимација бр. 13395 на име 
Магда Џипунова, ул. „Бл. Нечов" бр. 46, Титов 
Велес. (517) 

Возачка дозвола бр. 242, издадена од СВР — 
Тетово на име Цветан Симов Страшеновски, ул. 
„Гоце Делчев" бр. 103, Тетово. (518) 

Работна книшка бр. 9381 на име Р а ф е Здра-
вев Петрески, е. Тумчевиште, Гостивар. (519) 

Ученичка книшка за завршено VI одделение 
на име Катица Фатирова Синадиновска, ул. „М. Ч. 
Филиповски" бр. 130, Гостивар. (520) 

Здравствена легитимација бр. 5398 на име Си-
меон Талевски, е. Тработивиште, Делчево. (521) 

Воена книшка издадена од В. П. 8841/3 — 
Неготин Краина на име Крум Митев Наумов, е. 
Банско, Струмица. (522) 

Здравствена легитимација бр. 15249 на име Сла-
вица Ангеловска, Пробиштип, Кочани. (523) 

Здравствена легитимација бр. 17579 на име 
Сали Дестан Нухиу, ул. „18 ноември" бр. 101, Го-
стивар. (524) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Магбула Зефирова, Скопје. (525) 

Диплома за голема матура издадена од Ме-
шовитата гимназија „К. Пејчинов" — Тетово през 
1960/61 година на име Слободан Ј. Цветанов, Ско-
пје. (526) 

Работна книшка бр. 744/60 на име Борис Кој-
чиновски, е. Чучер, Скопје. (527) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веса Росиќ, Скопје. (528) 

Воена книшка издадена во Сараево на име Ве-
сел Кошута, Скопје. (529) 

Здравствена легитимација бр. 280322 на име 
Фимка Сланинковска, Скопје. (530) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Југослав Костовски, Скопје. (531) 

Здравствена легитимација бр. 220658, издадена 
од ЗСО — Сарајево на име Владимир Вујевић, 
Скопје. (532) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никифор Стефановски, Скопје. 

(533) 
Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 

Скопје на име Рабија Таирова, Скопје. (534) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Драган А. Петров, Скопје. (535) 
Воена книшка издадена од Воениот отсек — 

Битола на име Михајло Р. Божиновски, Скопје. 
(536) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Горче Петров на име Савка Д. Ата-
насовска, Горче Петров. (537) 

Воена книшка издадена во Валаидово на име 
Велчо А. Димовски, е. Драчево, Скопје. (538) 

Воена книшка издадена во Тетово на име Сла-
ве Пендороски, Скопје. (539) 

Здравствена легитимација бр. 1560 на име Љ у -
бе Славев Марковски, е. Драгожани, Битола. (540) 

Работна книшка број 8261 издадена во Кичево 
на име Крсте Деспотовски, е. Ехловец, Битола. 

(541) 
Здравствена легитимација на име Цветан В. 

Младеновски, е. Старо Нагоричану Кумановско. 
(542) 

Здравствена легитимација бр. 2288 на име Сум-
бије Асима Јајоска, е. Моторче, Дебар. (543) 

Здравствена легитимација број 2037 на име 
Спаска Димова, е. Долно Дисани, Кавадарци. (544) 

Работна книшка рег. бр. 16843, серија бр. 411938 
на име Садри Џафери, е. М. Речица, Тетовско. (545) 

Здравствена легитимација број 4318 на име 
Цена М. Кировска, е. Варвара, Тетовско. (546) 

Работна книшка број 15387 на име Месут Ша-
бан Ибиши, е. Горна Речица, Тетовско. (547) 

Здравствена легитимација на име Ибиш Мен-
ди Биљаљи, е. Камењане, Тетовско. (548) 

Здравствена легитимација бр. 5991 на име 
Станко Симјанов Николов, е. Уларци, Кочани. (549) 

Здравствена легитимација на име Еминова 
Едие Крани, Ресен. (550) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Вита П. Косевска, е. Сопотеко, Ресен. (551) 

Здравствена легитимација на име Али Ибраим 
Мемед, е. Драчево, Скопје. (552) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иван Н. Ставрев, Скопје. (553) 

Чек број 4107 на сума од 13.040 динари, изда-
ден од Комуналниот завод за социјално осигуру-
вање — Скопје на име Петар Вучковиќ, Скопје. 

(554) 
Воена книшка издадена во Љубљана на име 

Фаик Аџија, Скопје. (555) 
Свидетелство за завршено Стопанско учили-

ште во Скопје на име Љубомир Јаневски, Скопје. 
(556) 

Работна книшка број 53877 на име Танкосава 
Блажевска, Г. Петров. (557) 

Барирани чекови број АВ 783705 и АВ 783706, 
издадени од Основното училиште „Прпарими" е. 
Д. Свиларе на име Ељам Рамадан, е. Д. Свиларе, 
Горче Петров. (558) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тра јче Блажевски, е. Трубарево, 
Скопско. (559) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамо А. Алијевски, Скопје. (560) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Магда Видина, Скопје. 

Здравствена легитимација на име Цека Емурла 
Ризван, рудник „Радуша" е. Радуша, Горче Петров. 

(351) 
Работна книшка бр. 9089 на име Драгиша С. 

Урдаревски, Скопје. (562) 
Воена книшка издадена од Крагујевац на име 

Славко Кузмановски, Скопје. (563) 
Месечна ученичка карта издадена од Ж е л е з -

ничката станица во Радуша на име Сребра Стоја-
новска, Радуша, Горче Петров. (567) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
1431/417, издадена од ЗОО — Гостивар на име 
Рахим М. Рецепи, е. Чегране, Гостивар. (571) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
1434/417, издадена од ЗСО — Гостивар на име На-
сер М. Рецепи, е. Чегране, Гостивар. (572) 

Работна книшка издадена од Битола на име 
Душан Појевиќ, е. Сопотско, Ресен. (573) 

ЛИЧНИ КАРТИ 
Лична карта рег. бр. 7502, серија бр. 0584012 

издадена од СВР — Скопје на име Ј а ш а р Абдула 
Јашари, Скопје. (5566) 

Лична карта рег. бр. 130829, серија бр. 0484985 
издадена од СВР — Скопје на име Рамадан Тефик 
Јашар, Скопје. (5567) 

Лична карта рег. бр. 50357, серија бр. 0627811 
издадена од СВР — Скопје на име Медија Реџеп 
Јонуз, Скопје. (5568) 

Лична карта рег. бр. 2297, серија бр. 0562708 
издадена од СВР — Куманово на име Ајредин Ра -
миз Љатифи, Скопје. (5569) 

Лична карта рег. бр. 11170, серија бр. 2484072 
издадена од СВР — Бујановац на име Рамадан 
Алија Меметовиќ, Скопје. (5570) 

Лична карта рег. бр. 96276, серија бр. 0607662 
издадена од СВР — Скопје на име Авди Пајазит 
Османи, Скопје. (5571) 

Лична карта рег. бр. 138011, серија бр. 0523445 
издадена од СВР — Скопје на име Џемаил Ќамил 
Рецепи, Скопје. (5572) 

Лична карта рег. бр. 44489, серија бр. 0623297 
издадена од СВР — Скопје на име Ш м б е Акија 
Сефер, Скопје. (5573) 

Лична карта рег. бр. 3736, серија бр. 0783862 
издадена .од СВР — Скопје на име Хамит Садик 
Фасли, Скопје. (5574) 

Лична карта рег. бр. 114711, серија бр. 0257970 
издадена од СВР — Скопје на име Идриз Сулеј-
ман Џелили, Скопје. (5575) 

Лична карта рег. бр. 61895, серија бр. 0068151 
издадена од СВР — Скопје на име Шукри ја Хамид 
Шело, Скопје. (5576) 

Лична карта рег. бр. 8621, серија бр. 0113165 
издадена од СВР — Битола на име Иван Стојанов 
Чивијонски, е. Могила, Битолско. (1) 

Лична карта рег. бр. 183, серија бр. 012609 из-
дадена од СВР — Крушево на име Димитар Коста 
Фунду, ул. „Илинденска" бр. 101, Крушево. (2) 

Лична карта рег. бр. 12468, серија бр. 0235469 
издадена од СВР — Охрид на име Цветко Трајчев 
Силјановски, е. Врбјани, Охридско. (3) 

Лична карта рег. бр. 406, серија бр. 0208948 
издадена од СВР — Охрид на име Наум Никола 
Котушов, ул. „Илинденска" бр. 36, Охрид. (4) 

Лична карта рег. бр. 1019, серија бр. 0274629 
издадена од СВР — Тетово на име Неим Реџеп 
Рецепи, е. Г. Речица, Тетовско. (5) 

Лична карта рег. бр. 1644, серија бр. 0276356 
издадена од СВР.— Тетово на име Шехабедин Таип 
Бајрами, е. Селце, Тетовско. (6) 

Лична карта рег. бр. 26000, серија бр. 0682714 
издадена од СВР — Тетово на име Лазар Данаил 
Силјановски, е. Вратница, Тетовско. (7) 

Лична карта рег. бр. 27172, серија бр. 0723982 
издадена од СВР — Гостивар на име Бастри Фаз -
лија Дервиши, е. Чајле, Тетовско. (8) 

Лична карта рег. бр. 10056/ш, серија бр. 0299529 
издадена од СВР — Штип на име Стојан Благоев 
Манев, ул. „Вера Циривири" бр. 58, Штип. (9) 

Лична карта рег. бр. 5704, серија бр. 0294176 
издадена од СВР — Штип на име Богдан Стефа-
нов Немчев, е. Карбинци, Штипско. (10) 

Лична карта рег. бр. 9453, серија бр. 0311854 
издадена од СВР — Штип на име Вангел Никола 
Николов, е. Драгоево, Штипско. (11) 

Лична карта рег. бр. 1762, серија бр. 0646339 
издадена од СВР — Кратово на име Стоимил Мане 
Манев, е. Калмиште, Кочани. (12) 
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Лична карта рег. бр. 2755, серија бр. 0124421 
издадена од СВР — Делчево на име Стојан Спасев 
С т а м е н о в с к и , ул. „Острец" бр. 14, Делчево. (13) 

Лична карта рег. бр. 1590, серија бр. 0542080 
издадена од СВР — Куманово на име Н у х и Риза 
Нухи, е. Романовце, Кумановско. (14) 

Лична карта рег. бр. 21513, серија бр. 0536843 
издадена од СВР — Куманово на име Васил ко Ј а -
ким Михаилов, с. Трновац, Кратово. (15) 

Лична карта рег. бр. 7876, серија бр. 0639386 
издадена од СВР — Кр. П а л а н к а на име Владе 
Коле Китановски, е. Метежево, Кр . Паланка . (16) 

Лична карта рег. бр. 33, серија бр. 0138743 из -
дадена од СВР — Ресен на име Милан Горѓи Д и -
мевски, е. Штрбово, Ресен. (17) 

Лична карта рег. бр. 16667, серија бр. 0355085 
издадена од СВР — Титов Велес на име Славка 
Т р а ј к о Здравковић Јаневска , ул. „Благој Кирков" 
бр. 17, Титов Велес. (18) 

Лична карта рег. бр. 845, серија бр. 0371255 на 
име Мара С т е ф а н Бошкова , ул. „Сл. Давчев" бр. 
14, Титов Велес. (19) 

Лична карта рег. бр. 11188, серија бр. 0075941 
издадена од СВР — Гевгелија на име Боро Нико-
ла Танев, е. Стојаково, Гевгелија. (20) 

Лична карта рег. бр. 831, серија бр. 0245342 
издадена од СВР — К р у ш е в о на име Б р а н к о Ј о -
ван Ристевски, ул. „Карпош" бр. 1, Валандово. (21) 

Лична карта рег. бр. 383, серија бр. 0146920 
издадена од СВР —- Делчево на име Миле Дими-
тар Пејчински, е. Град, Делчево. (22) 

Лична карта рег. бр. 946, серија бр. 0141660 
издадена од СВР — Делчево на име Богатин Н а -
умов Митевски, с. Каменица, Делчево. (23) 

Лична карта рег. бр. 2493, серија бр. 0415003 
издадена од С В Р — Радовиш на име Горѓи Крстов 
Атанасов, ул. „Ленинова" бр. 3, Радовиш. (24) 

Лична карта рег. бр. 37149, серија бр. 769415 
издадена од СВР — Тетово на име Есат Јонуз Па-
ј а з и т ^ ул. „Мирче Ацев" бр. 18, Тетово. (25) 

Лична карта рег. бр. 20064, серија бр. 0680736 
издадена од СВР — Тетово на име Муарем Шабан 
Муареми, с. Шипковица, Тетово. (26) 

1 Лична карта рег. бр. 36031, серија бр. 0692094 
издадена од С В Р — Тетово на име Петре Ристов 
Бојковски, е. Туденце, Тетовско. (27) 

Лична карта рег. бр. 4031, серија бр. 0665424 
издадена од СВР — Тетово на име Мухамед Ис-
ман Абази, е. Челопек, Тетовско. (28) 

Лична карта рег. бр. 17980, серија бр. 0714590 
издадена од СВР — Тетово на име Х а л и л Суле ј -
ман Шабани, е. Градец, Тетово. (29) 

Лична карта рег. бр. 208, серија бр. 0474243 
издадена од СВР — Струмица на име Владо Ќ а -
тев Галев, е. Моноспитово, Струмица. (30) 

Лична карта рег. бр. 4461, серија бр. 0110369 
издадена од СВР — Битола на име Ицон Тодоров 
Шурбевски, е. Могила, Битола. (31) 

Лична карта рег. бр. 759, серија бр. 0127068 
издадена од СВР — Битола на име Наум Сотир 
Сидоровски, ул. „Рузвелт" бр. 24, Битола. (32) 

Лична карта рег. бр. 12348, серија бр. 0192858 
издадена од СВР — Прилеп на име Т р а ј ч е Не-
делков Ристевски, е. Канатларци , Битола . (33) 

Лична карта рег. бр. 33733, серија бр. 0103323 
издадена од СВР — Битола на име Васил С. Пет-
ров, Битола. (34) 

Лична карта рег. бр. 1704, серија бр. 0249612 
издадена од СВР — Битола на име Илинка Коле 
(Петревска) Василевска, ул. „Брегалница" бр. 95, 
Битола. (35) 

Лична карта рег. бр. 12380, серија бр. 2565515 
на име Богданка Пантелеиќ, Прилеп. (36) 

Лична карта рег. бр. 3957, серија бр. 0184467 
издадена од СВР — Прилеп >на име Љуба Косте-
ска, ул. „Борис Кидрич" бр. 19, Прилеп. (37) 

Лична карта рег. бр. 1237, серија бр. 0465225 
издадена од СВР — Кр. Паланка на име Шедие 
Кариман Мустафовска, Крива Паланка . (38) 

Лична карта рег. бр. 1726, серија бр. 0739637 
издадена од СВР — Охрид на име Васил Вангел 
Панделев, ул. „ М а р ш а л Тито" бр. 54, Охрид. (39) 

Лична карта рег. бр. 1148, серија бр. 0209445 
издадена од С В Р — Охрид на име Марица Горѓи 
(Маџарова) Велинова , ул. „Ј. Сандански" бр. 70 — 
Охрид. (40) 

Лична карта рег. бр. 357, серија бр. 0244167 
издадена од СВР — О х р и д на име Р и з а Асан Р а -
мадан, ул. „7 ноември" б р 192, Охрид. (41) 

Лична карта рег. бр. 440, серија бр. 0276670 
издадена од С В Р — Ресен на име Л а з а р Ж о л ч е в -
ски, Ресен. (42) 

Лична карта рег. бр. 8834/51, серија бр. 0011215 
издадена од СВР — Скопје на име Владо Орданов 
Смилев, ул. „Љубен Весов" бр. 26, Т. Велес. (43) 

Лична карта рег. бр. 1431, серија бр. 0302743 
издадена од СВР — Ш т и п на име Боро Крстев 
Илиевски, е. Градско, Титоввелешко. (44) 

Лична карта рег. бр. 4231, серија бр. 0432751 
издадена од СВР — Гевгелија на име Крсте Пет-
ров Гунов, е. Градец, Гевгелија. (45) 

Лична карта рег. бр. 35895, серија бр. 0691958 
издадена од СВР — Гостивар на име И р ф а н Веап 
Јонузи, е. Ча јле , Гостивар. (46) 

Лична карта рег. бр. 35536, серија бр. 0691600 
издадена од СВР — Гостивар на име Р у ф а т Есат 
Зулбеари, е. Дебреше, Гостивар. (47) 

Лична карта рег. бр. 3588, серија бр. 0173983 
издадена од СВР — Гостивар на име Б а ј р а м Емин 
Ба јрами , е. Врапчиште, Гостивар. (48) 

Лична карта рег. бр. 19531, серија бр. 0716141 
издадена од СВР — Гостивар на име Н а к и л Не-
зира Сулејмани, е. Дебреше, Гостивар. (49) 

Лична карта рег. бр. 35528, серија бр. 0691592 
издадена од СВР — Гостивар на име Христо Гру-
не Николоски, е. Балиндол , Гостивар. (50) 

Лична карта рег. бр. 1639, серија бр. 0154863 
издадена од СВР — Делчево на име Владе Глигор 
Атанасовски, е. Каменица, Делчево. (51) 

Лична карта рег. бр. 262, серија бр. 0145975 на 
име Асан Ибраим Пилов, е. Црник, Штипско. (52) 

Лична карта рег. бр. 248172, серија бр. 171575 
издадена од СВР — Загреб на име Атанас Ристо 
Косев, ул. „Маршал Тито" бр. 29, Струмица. (53) 

КОНКУРСИ 
Ф А К У Л Т Е Т С К И О Т СОВЕТ Н А П Р И Р О Д Н О -

М А Т Е М А Т И Ч К И О Т Ф А К У Л Т Е Т — С К О П Ј Е 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

I. За пополнување на следниве работни места: 
— за еден наставник (редовен професор, вон-

реден професор, виши предавач, доцент или пре-
давач) за предметот Геологија; 

— за еден наставник (редовен професор, вон-
реден професор, в и ш и предавач, доцент или пре-
давач за предметот Физиолошка хемија . 

II. Во смисла на член 220 од Статутот на Ф а -
култетот: 

— за еден наставник (редовен професор, вон-
реден професор, в и ш и предавач, доцент или пре-
давач) за предметот Систематика на вишите расте-
нија . 

— за тројца асистенти при Хемискиот инсти-
тут. 

Кандидатите треба да ги исполнуваат условите 
по член 170, 171 и 173 од Законот за високото 
школство на Н Р Македонија . 
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Пријавите се поднесуваат во Секретаријатот 
на Факултетот. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува-
њето, односно до пополнување на работните места. 

(517) 

На основа чл. 3 од Правилникот за отстапу-
вање и изградба на инвестициони објекти и работи 
(„Сл. весник на СРМ" бр. 31/63), Преносното елек-
трично претпријатие „Електројуг" — Скопје, ул. 
Дебарска — 11, го објавува следниот 

К О Н К У Р С 
за отстапување изградба на градежните и електро-
монтажни работи на објектот ТС 220/110/35 КВ 
„Кавадарци" — Кавадарци — I етапа, со прет-
смегковна вредност од 

Дин. 381,017.342.— 
Конкурсот ќе се одржи во просториите на 

претпријатието на ден 16. V. 1964 година со почеток 
«о 10 часот кое се смета и краен рок за поднесу-
вање на племените понуди. 

Лицитациониот елаборат и останатата техничка 
документација, како и посебните услови учесни-
ците на конкурсот можат да ги добијат секој ден 
од 8 до 14 ч. во секторот за инвестиции на прет-
пријатието. (515) 

СОВЕТОТ НА МАТИЧНАТА БИБЛИОТЕКА — 
ГОСТИВАР 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за еден книжничар. 
Услови: Виша спрема и три години практика 

во културно-просветна установа. 
Плата по законот. 
Конкурсот е отворен до пополнување на ра-

ботното место. (516) 

На основа чл. 244 и 245 од ЗЈС, а по предлог 
на училишните одбори од подрачјето на општи-
ната Охрид, Конкурсната комисија при Советот 
за просвета на Собранието на општината Охрид 

р а о п и ш у в а 

РЕДОВЕН КОНКУРС 

за пополнување на слободните наставнички места 
ѕо училиштата и другите прооветно-воспитни ус-
танови од подрачјето на општината Охрид за 
учебната 1964/65 година, и тоа: 

I. Гимназија „Климент Охридски" — Охрид 
1. Професор по социологија со основи на 

политичката економија 1 
2. Професор по физика 1 
3. Професор, наставник до стручен учител 

по ОТО 1 

УСЛОВИ: 
Под точка Д и 2 да има завршено факултет-

соодветна група. 
Под точка 3 да има завршено факултет, ВИШ 

или средно техничко училиште. 
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II. Економско училиште „Мите Богоевски" — Охрид 

1. По предметот физичка култура и пред-
војничка обука (за машки) со завршен ДИФ и 
школа за резервни официри; ВПИЛ и школа за 
резервни официри; средно фискултури© учи-
лиште и школа за резервни официри, со препо-
рака од воените органи — професор, наставник, 
стручен учител 1 

III. Стручно угостителско училиште со практична 
обука „Ванчо Питошески" — Охрид 

1. Професор до наставник по предметот ор-
ганизација на угостителството и стокопозна-
вање 1 

2. Стручен наставник до стручен учител 
цо предметот физичко воспитување и предвој-
ничка обука 1 

3. Професор до наставник по предметот 
странски јазик — француски јазик со дополна 
на часови по македонски јазик 1 

Услови: 
Под точ. 1 кандидатот треба да има завршен 

економски факултет или виша економска школа. 
Под т. 2 кандидатот треба да има завршено 

ВПШ или средно стручно училиште соодветна 
група, воедно да биде и резервен офицер. 

Под т. 3 кандидатот треба да има завршено 
филозофски факултет или ВПШ соодветна група. 

IV. Основно училиште „Климент Охридски" 
— Охрид 

1. Наставник до професор по предметот ма-
тематика, со завршена соодветна група ВШИ 
или факултет 1 

2. За предметот ОТО, наставник до стручен 
учител со завршена ВПШ — ОТО, средно тех-
ничко — електро машински отсек 1 

3. За предметот музичко воспитување, на-
ставник до стручен учител со завршена ВШИ, 
завршено средно музичко училиште 1 

V. Основно училиште „Григор Прличев" — Охрид 
1. Наставник со завршено ВПШ — група 

српскохрватски и македонски јазик или про-
фесор со соодветна група на филозофски ф а -
култет 1 

2. Двајца наставници со завршено ВИШ — 
група руски јазик или професори со соодветна 
група на филозофски факултет 2 

3. Наставник до професор со завршена ВПШ 
или филозофски факултет — група историја и 
географија х 

4. Наставник со завршено ВШИ — група 
хемија-биологија или професор со соодветна 
група на природоматематички факултет 1 

5. Наставник со завршено ВПШ — група 
математика-физика или професор со соодветна 
група на природо-математички факултет 1 

6. Наставник со завршено ВШИ — група 
ОТО-физика или завршено средно техничко 
училиште — електромашински смер, со дополна 
на часови по друг предмет 1 
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VI. Основно училиште „Братство-единство" 
— Охрид 

а) за паралелките^со турски наставен јазик 
1. По турски јазик — наставник до профе-

сор со завршено ВПШ или филозофски фа-
култет (ориенталистика) 1 

2. По математика — наставник до професор 
со завршено ВПШ — соодветна група или при-
родоматематички факултет 1 

3. По предметот историја и географија со 
завршено ВПШ — соодветна група или фило-
зофски факултет група историја или географија 1 

4. Биологија и хемија — завршено ВПП1 
или филозофски факултет — соодветна група 1 

& Англиски јазик т— предава во сите па-
ралелни на трите наставни јазика: турски, шип-
тарски и македонски јазик со завршено ВИШ 
или филозофски факултет — соодветна група 1 

6. По предметот англиски јазик — завршено 
ВИШ или филозофски факултет — соодветна 
група, ќе дополнува часови по англиски јазик 
во Основното училиште „Климент Охридски" 1 

б) за паралелки по македонски наставен јазик 
1. По предметот математика и физика со 

завршено ВПШ или природоматематички фа-
култет 1 

2. По предметот математика и дополна на 
друг предмет — завршено ВПШ — група мате-
матика, физика или природоматематички фа-
култет 1 

3. По предметот историја и географија — 
завршено ВИШ или филозофски факултет гру-
па историја или географија 1 

4. По музичко воспитување со дополна во 
друго училиште по истиот предмет со заврше-
но ВИШ 1 

VII. Основно училиште „Наум Охридски" — 
с. Пештани 

1. Наставник по предметот математика и 
физика со завршено В И Д — група математика-
физика 1 

2. Наставник по предметот српско-хрватски 
јазик со дополна на часови по друг предмет со 
завршено ВПШ — група македонски и српско-
хрватски јазик 1 

3. Наставник по предметот историја и гео-
графија со завршено ВПШ — група историја и 
географија 1 

За кандидатот по предметот математика и фи-
зика му се дава посебен додаток во износ од 
3—5.000 динари месечно. 

VШ. Основно училиште „Коле Неделковски* — 
е. В ел го шта 

1. Двајца учители за одделенска настава за 
подрачната паралелка во село Рамне и тоа за 
I—III одд. и И—IV одд. 2 

IX. Основно музичко училиште — Охрид 
1. Наставник по кларинет со клавир со за-

вршена академија, ВИШ или средна музичка 
школа — отсек кларинет 1 

Бр. 17 — Стр. 291 

2. Наставници по виолина, кои завршиле 
отсек виолина, а со завршена академија, ВПШ 
или средна музичка школа 2 

X. Пионерски дом „Иво Рибар — Лола" — Охрид 
1. За политехничко воспитување со завр-

шено ВШИ — група ОТО или ликовен оддел 
или завршено техничко училиште електро-ма-
шински смер 1 

ОПШТА НАПОМЕНА: 

Пријавените кандидати по конкурсот ќе треба 
кон молбата да ги достават и податоците со други 
докази согласно чл. 17 од Правилникот за спро-
ведување на конкуренте за пополнување на мес-
тата на наставниот и воспитниот персонал во 
училиштата и другите воспитни установи („Сл. 
весник на НРМ" бр. 16/58). 

Кандидатите пријавите — молбите со потреб-
ните документи се должни да ги достават непо-
средно до училишните одбори на училиштата. 

Патни и селидбени трошоци на примените кан-
дидати нема да им се исплатуваат. 

Краен рок за пријавување на конкурсот е 31 
мај 1964 година. Пријавите поднесени по оваа дата 
нема да се земаат во предвид. 

СОВЕТОТ НА ПЕДАГОШКАТА АКАДЕМИЈА 
ВО СКОПЈЕ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

ва наставници: 
1. За два наставника (професори или преда-

вачи) по цредметот литература на југословенските 
народи; 

2. За еден наставник (професор или предавач) 
по предметите македонски јазик и методика на 
наставата по македонски јазик; 

3. За еден наставник (професор или предавач) 
по предметите српскохрватски јазик и методика 
на наставата по српскохрватски јазик; 

4. За еден наставник (професор или предавач) 
по предметите шиптарски јазик и шиптарска ли-
тература; 

5. За еден наставник (професор или предавач) 
по предметите руски јазик и руска литература; 

6. За еден наставник (професор или предавач) 
по предметите француски јазик и методика на 
наставата по француски јазик; 

7. За еден наставник (професор или предавач) 
по предметите општа историја и методика на на-
ставата по историја; 

8. За еден наставник (професор или предавач) 
по предметите општа ботаника со екологија и си-
стематска на растенијата; 

9. За еден наставник (професор или предавач) 
по предметите цртање со сликање и методика на 
наставата по ликовно воспитување; 

10. За еден наставник (професор или предавач) 
по предметите хармонија и методика на наставата 
по музичко воспитување; 
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11. За два хонорарна наставника (професори 
или предавачи) по предметот предвојнинка обука. 

За местото професор на Педагошката акаде-
мија кандидатите треба да ги исполнуваат следни-
те услови: факултетска или рамна на неа под-
готовка, самостојни стручни трудови, здобиено ис«• 
куство во наставата или во струката и способност 
и самостојност во изведување на наставата. За ме-
стото предавач на Педагошката академија канди-
датите треба да ги исполнуваат следните услови: 
факултетска или рамна на неа подготовка, да 
владее со проблемите на својата дисциплина и да 
има практични искуства и способност во изведува-
ње на наставата. 

Кон пријавата кандидатите треба да приложат: 
диплома, биографија, список на објавените струч-
ни трудови или самите трудови, извод од службе-
ничкиот лист и согласност на органот, односно 
установата во која работи дека може да конкури-
ра. Пријавите се поднесуваат до Секретаријатот 
на Педагошката академија во Скопје до 30. V. 1964 
година. 

Во случај местата предвидени со овој конкурс 
да не се пополнат до определениот рок, конкур-
сот продолжува до пополнување на истите. (514) 

Конкурсната комисија на Училиштето за ме-
дицински сестри и бабици — Штип, врз основа на 
одлуката на школскиот одбор 

распишува 

Р Е Д О В Е Н К О Н К У Р С 

за пополнување на следните работни места за 
учебната 1964/65 година, и тоа: 

1. Професор или наставник по предметот 
Англиски јазик 1 

2. Професор по предметите: Историја, Гео-
графија и Економско општествено уре-
дување на СФРЈ 1 

3. Професор или наставник по предметите: 
Предводника обука и Физичко воспи-
тување 1 

УСЛОВИ: 
Кандидатите под точка 1 и 3 треба да имаат 

завршен факултет или виша школа, а под точка 2 
завршен филозофски факултет. 

Плата по Законот за јавните службеници (по-
ложа јна по одлука на школскиот одбор), а по евен-
туално донесување на правилник, по правилникот 
на училиштето. 

Молби со сите потребни документи по чл. 31 
од Законот за јавните службеници, да се доставу-
ваат до Училишниот одбор при Училиштето за 
медицински сестри и бабици — Штип до 30-VI-1964 
година. (512) 

ао април 1964 

НАРОДНИОТ МУЗЕЈ — ШТИП 
распишува 

К О Н К У Р С 
за пополнување на работното место: 

— к о н з е р в а т о р 
Услови: Соодветна висока стручна спрема. 
Стапување на работа од 1-У1-1964 год 
Основна плата по Законот за јавните службе-

ници, а положај на спрема Правилникот за поло-
ж е н и т е плати на службениците во музејот. 

Заинтересираните молбите со потребните доку-
менти да ги достават до Народниот музеј — Штип. 

Конкурсот трае до пополнување на работното 
место. (513) 

На основа член 10 од Правилникот за работ-
ните односи на службениците и работниците на 
Општинското собрание — Дебар, Советот на работ-
ниот колектив на Општинското собрание — Дебар 

распишува 
К О Н К У Р С 

за пополнување следните работни места во 
Општинското собрание — Дебар: 

1. Секретар на Општинското собрание, и 
2. Градежен инспектор. 
УСЛОВИ: 
1. Кандидатите од точка 1 — да имаат висока 

или виша стручна спрема и 10 години во органи-
зацијата на управата; 

2. Кандидатите од точка 2 — да имаат виша 
стручна спрема и 5 години практика во струката. 

Личен доход по Правилникот за средствата за 
работа на органите на управата на Општинското 
собрание — Дебар. 

Молбите со сите потребни документи по чл. 3 
од Правилникот за работните односи (чл. 31 од ЗЈС) 
се доставуваат до Општинското собрание — Дебар 
— Конкурсна комисија. 

Конкурсот трае од денот на објавувањето до 
пополнување на работните места. (511) 
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